
*KU©lX00řVÍ>

KUOLXOOZVPIH

Smlouva / objednávka číslo :1 2016/q3762/ovzi/psm/i~~ ~~~~

Průvodní list příloh

P R t t O H A

1 / 1 21.12.201608:56:59





Číslo smlouvy objednatele: 2016/03762/ovzí/DSM/i

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 2. 9.2016 na realizaci stavby

„Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce
kuchyně"

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ;

DIČ:

Zastoupený:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana

Osoby oprávněné jedn
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Krajského
mobil, te
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č. ú.: 27-4228330207/0100

(dále jen „Objednatel")

a

2, Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Spisová značka: zapsaná KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10102

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc

25385551
CZ 25385551

Zastoupený: Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva

Osoby oprávněné jedn
- technických: , hlavní stavbyvedoucí

Stránka 14 z



telefon: 585 232 486 
e-mail: info@ps-olomouc.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 4091042/0800

Číslo smlouvy objednatele: 2016/03762/OVZ

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2016/03762/OVZI/DSM ze dne 2. 9. 2016.

ČÁST A.

Dne 2. 9. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2016/03762/OVZI/DSM na rekonstrukci a stavební úpravy kuchyně 
v 1. HP Domova důchodců v Šumperku, U sanatoria 25, Šumperk (dále jen smlouva o 
dílo).

ČÁST B.

Nad rámec čl. II. odst 3a 5 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a doplnění:

1) ZL 9 Dopočet systémových prvků obkladů
U 329,495 m obkladů bude provedeno spárování silikonem, doplněno 259,1 m 
plastových profilů rohových lepenými flexibilním lepidlem a 533,433 m2 penetrace 
podkladu vnitřních obkladů pro snížení savosti podkladu na stávajících omítkách.
2) ZL 12 Frézování komínu
Bude provedeno vyfrézování 5 m komínových průduchů D 180 mm a D 200 mm, 
osazena 2 komínová dvířka a 2 kusy nerez nástavců nad střechou.
3} ZL 17.5 Silnoproud - m. č. 016 úklid doplnění ovládání VZT
Do m. č. 016 úklid bude provedeno 10 m kabelů kabelu CYKY 3Ax1,5, 10 m, 2 
krabice vč. rámečku.
4) ZL 18.6 Odvod kondenzátu z rozvodů VZT v m. č. 106, 107, 122, 123 a přívod pro teplou 

vodu v m. č. 130
Bude doplnění napojení 17,5 m potrubí D 20/2,2 mm pro odvod kondenzátu včetně 
tlakové zkoušky v m. č. 122 WC personál, m. č. 123 pův. sklad várnic, nově 
kancelář, m. č. 107 kantýna, v m. č. 106 WC muži, doplnění 4 m potrubí pro teplou 
vodu v m. č. 130 jídelna včetně tepelné izolace.
5) ZL 31 Silnoproud - sekání drážek, zapravení
Je potřebné provést 37,5 m2 vápenocementových štukových omítek ve stěnách 
šířky do 150 mm, 210 m vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 30 mm š. do 30 mm, 
40 m vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 50 mm š. do 70 mm.__________________

Stránka 15 z 7



Číslo smlouvy objednatele: 2016/03762/ovzí/dsm/i

ZL 40 Zapravení prostupů VZT střechou
ovedení montáže střešních manžet vč. zapravení střešní krytiny kolem nerezových 

lástavců, lemování VZT výdechu o rozměru 800/800 mm.
Mezisoučet
Ostatní změny
7) ZL 1 Výškové vyrovnání podlah
Provedení pénetrace podkladu 109,86 m2, potěr průmyslový samonivelační tl. do 10 
mm na 36,96 m2 a tl. do 20 mm na 72,9 m2, doplnění 4,043 m3 betonové mazaniny tl. 
do 80 mm a 128,95 m diíatace stěn, odvoz a likvidace 1,7581 suti.
8) ZL 2 SDK podhledy, stěny, kastlíky
Provedení a následná demontáž 60,8 m2 dočasné oddělující SDK příčky v hale 1.04, 
provedení 278,1 m2 SDK podhledů v m. č. 105 WC, 106 a v kanceláři 123, původně 
sklad várnic, m. č. 104 hala, 104A vstup do atria.
Neprovede se 278,1 m2 odstranění maleb oškrabáním a pačokování vápenným 
mlékem se začištěním nad SDK podhledy._____________ _______________________
8) ZL 3 Demontáž cihelné příčky, montáž nové příčky tl. 200 mm
V m. č. 128 varna, výdej nebude nová zděná příčka v ploše 5,040 m2 o tl. 200 mm.
10) ZL 6 dispoziční změna m. č. 119,120,123 (změna otvorů, zazdívky)
Do m. č. 119 budou osazeny dveře šíře 900 mm (T/06), nebudou osazeny 800 mm 
(TAM), nebude zazděn otvor do m. č. 119 do 6. 120 umývárna o ploše 1,89 m2 
z tvárnic tl. 75 mm, nebude vyzděno 3,04 m2 zdivá příčky tl. 100 mm z tvárnic mezi 
m, č. 123 původně sklad várnic, nově kancelář a m. č. 120 umývárna.-
11) ZL 7 Obetonování lapoiu
Obetonování stropu a stěn lapoiu 6,113 m3 prostým betonem tř. C 20/25 s 
vyztužením 0,0481 svařovanými sítěmi Kari.
12) ZL 11 Odečet zárubní
Nebude odbouráno a vysazeno 17 kusů zárubni, bude provedena úprava 17 zárubní 
a dveří.
13) ZL 14 Odečet příčky, dlažby v m. Č. 006, paravánu, úpravy rampy 015
Nebude realizováno bourání a vyzdění 20,426 m2 příčky tl. 100 mm mezi m. č. 102 
vrátnice a m. č. 103 chodba
Nebude bouráno 11,53 m2 příčky mezi m. č. 107 kantýna a 108 společenský sál, 
nebude vyzděno 11,53 m2 nové příčky tl. 150 mm.
S/m. č. 005 sklad nebude bouráno 22,51 m2 dlažeb a nebude realizována nová 
dlažba.
Nebude realizováno 5 kusů stěny T/16 (1400/1600 mm), 20,09 m2 povrchové úpravy 
v m. č. 015 rampa litou podlahou tl. 2 mm, vč. vysprávky. ________ ____________
14) ZL 15 Odečet otvorových prvků
Nebude dodáno plastové okno P18 (1400/2100 mm), dvě meziokenní vložky M0 
(1600/2100 mm) a plastové dveře P19 s nadsvětlíkem (900/2100+790 mm).
Budou osazeny dva kusy meziokenních vložek 1100/1300 mm, jedna plastová 
meziokenní vložka 800/900 mm nad dveřmi P19.
15) ZL 16 Zapravení stropu nad klimatizační podhled GIF
V m. č. 128 varna, výdej, m. č. 129 mytí nádobí bude provedeno 156,806 m2 
vápenných štukových omítek stropů ŽB rovných v rozsahu do 10 % včetně 
pomocného lešení.

Stránka 16 z 7



* VJ

16) ZL 17.6 Silnoproud - m. č. 128 varna, výdej - úprava vypínačů
V m. č. 128 varna, výdej bude realizováno 55 m kabelů CYKY 3x2,5, 55 m kabelů 
CYKY pevně uložených do 3x6/4x4/7x2,5, 10 m vodiče CYY 6, 10 m vodiče cj 
(CY,CYA) pevně uloženého do 1x35, vč. stavebních prací.j
17) ZL 17.7 Silnoproud - m. č. 119 pův. kancelář, nově sklad a m. č. 123 pův. sklad várnic, nově 

kancelář
Vm. č. 119 původně kancelář, nově sklad a m. č. 123 původně sklad várnic, nove 
kancelář bude realizována záměna svítidel zářivkových stropních za bytové, 
zásuvky.________________________________________ _________________________
18) ZL 17.8 Silnoproud - 2 nové ventilátory
V m. č. 130 jídelna budou nahrazeny 2 stávající stropní ventilátory za nové.
19) ZL 18.1 Změna UT - m, č. 129,119,123,130, doplnění v m. č. 107,105,106
Vm. č. 129 mytí nádobí bude vyměněno otopné těleso panelové typ 22 R 
výška/délka 554/1200 mm za typ 33 výska/délka 900/500 mm.
V m. č. 119 původně kancelář, změna na sklad várnic bude vyměněno otopné těleso 
panelové typ 22 R výška/délka 554/1400 mm za typ výěka/délka 554/900 mm.
V m. č. 123 původně sklad várnic, nově kancelář bude vyměněno otopné těleso 
panelové typ 22 R výěka/délka 554/1200 mm za typ výěka/délka 554/1600 mm.
V m. č. 130 jídelna budou vyměněny 4 kusy otopných těles panelového typu 22 R 
výška/délka 554/900 mm za typ výěka/délka mm 300/2000 mm, a to včetně 4 m 
rozvodů.
V m. č. 107 kantýna, 105 WC ženy/imobilní, 106 WC muži osazeny 2 kusy radiátor 
koupelnového 450/1500, 1 kus 450/1820 mm vč. hlavic a topných zkoušek.
20) ZL 18.2 Změna nerezových vpusti
V m. č. 128 varna, výdej jídel budou odečteny 2 kusy nerezových žlabů 300x900 mm 
včetně kotev a stavěčích šroubů, krytu, 2 kusy vpustí DN 50, 2,5 m potrubí HT 
připojovacího DN 100 x 2,7 mm.
Budou osazeny 2 kusy nerezových žlabů 500x950 m, rošt 450x900 mm, včetně 
kotev a stavěčích šroubů, vpustí DN 100.
21) ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení
Provedení 72,2 m měděného potrubí včetně topné zkoušky, 31 kusů termostatických 
hlavic a 29 ventilů radiátorových závitových, termostat. VPD 1/2" vm. č. 110 sklad 
kantýny, m. č. 115 šatna kuchařek, m. č. 109 sklad kantýny, m. č. 114 chodba, m. č. 
119 pův. kancelář, nově sklad várnic, m. č. 120 umývárna, m. č. 123 původně sklad 
várnic, nově kancelář, m. č. 127 hrubá příprava masa, m. č. 128 varna, výdej, m. č. 
130 jídelna, m. č. 039 šatna pradlen, m. č. 040 umývárna pradlen, m. č. 034 herna, 
m. č. 129 mytí nádobí, 009 suchý sklad, m. č. 038 sušárna, m. č. 003 kancelář, m. č. 
018 WC, m. č. 019 koupelna, m. č. 108 chodba - výměna 4 kusů otopných těles typ 
22 výška/délka 600/1400 mm.
22) ZL 18.4 Doplnění chybějících prvků a výměna stávajících prvků ZTI v havarijním stavu
Doplnění umyvadla vč. baterie, přípojky v m. č. 123 původně sklad várnic, nově 
kancelář, výměna nefunkční vpusti v m. č. 004A úklid a m. č. 005 sklad, 1 kus vpusti 
a sprchové baterie v m. č. 116 - umývárna kuchařek, provedení nové svislé dešťové 
kanalizace ze střechy až do m. č. 001 chodba, osazení čistícího kusu v m. č. 010 
šatna kuchařek, vsazení odbočky kanalizace v m. č. 001 chodba.

Stránka 17 z 7



Číslo smlouvy objednatele: 2016/03762/OVZI/DSM/1

ZL 18.7 změna vybavení
m. č. 128 varna výdej, není nutné repasovat 23 kusů stávající regálů, osadit 1 kus 

napojovacího roštu kabelového rozvodu plynového sporáku, bude doplněn myc 
íednodřez a tlaková sprcha pro mycí stůl, 1 kus nerezové mezistěny pro krytí 
nstalací.

24) ZL 19 doplnění odvětrání m. č. 026 server
V m. č. 026 server se osadí nástěnná klimatizační jednotka, odpadní potrubí, 
samostatně jištěný přívod el. energie, nástěnný ventilátor a napojení na odvod 
kondenzátu.
dovedení silnoproudého napojení VZT vm. č. 026 servrovna 150 m kabelu JYTY 
2x1, 150 m kabelu NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1, 50 m kabel JYTY 4x1, 50 m 
kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1.
25) ZL 20 Demontáž nefunkčních střešních ventilátorů
Demontáž 2 kusů stávajících střešních ventilátorů, otvory budou zaslepeny, 
zatepleny a lemovány klempířskými prvky.
26) ZL 25.1 Silnoproud - nový rozvaděč R1.5
Stávající rozvaděč R1.2 v m. č. 009 bude nahrazen novým rozvaděčem R1.5.
27) ZL 26.1 Silnoproud - napojení VZT pro sušárnu a prádelnu
V m. č. 038 sušárna a 043 prádelna se doplní napojení na VZT 60 m kabelů CYKY 
5x1,5, 60 m pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5, 20 m trubek ohebných PVC Ipflex 
2320, 20 m trubek pod omítkou typ 2323/pr.23, vysekáno 80 m rýh ve zdivu cihelném 

do 30 mm š. do 30 mm.
28) ZL 27.1 Silnoproud > oprava přesekaných kabelů v podlaze atria
V m. č. 113 atrium se doplní 20 m kabelů CYKY 3Ax1,5, 20 m pevně uložený 
3x6/4x4/7x2,5, 4 krabice, 15 m trubek ohebných PVC Ipflex 2320, 15 m trubek pod 
omítkou typ 2323/pr.23, 20 krabic pancéřových, 20 krabic pro připojení.
29) ZL 28.1 Silnoproud - nové přívodní kabely pro zásuvky v žehlírně a v dílně v suterénu
Do m. č. 042 žehlírna, m. č. 029, 030 dílna, 027 šicí dílna se doplní 26 m kabelu 
CYKY 5x6, 26 m kabelů pevně uložených do 5x6/7x4/12x1,5, 80 m kabelů CYKY 
3x2,5, 22 m žlabu kovového, 22 m kabelového žlabu.
30) ZL 29.1 Silnoproud - pospojování kovových prvků (varna, gastro zařízení, kovové dveře 1. 

PP)
Doplnění pospojování kovových prvků (varna, gastro zařízení, kovové dveře 1. PP) 
pomocí 200 m vodiče CY 4 /H07V-U/, 200 m vodiče Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 
1x35, 120 m vodiče CYY 6, 50 m vodiče Cu(-CY.CYA) pevně uloženého 1x35, 50 m 
vodič CY 35 /H07V-R/, 50 m) pevně uložený do 1x35, 200 m kabelu CYKY 5x2,5, 
200 m kabelu (-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
přílohu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce".

Smluvní strany na základě předchozí dohody sjednaly nový termín dokončení díla, který je 
předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
ČI. III. Smlouvy o dílo nově zní:

Stránka 18 z 7



5. 9. 2016 
22.12. 2016

III.

DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení prací:
2. Termín dokončení díla:

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. III. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové ceny 
díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce", bude činit:

Název Základ DPH DPH 15% Celkem
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle 
smlouvy o dílo (SOD) 19 468 661,00 2 920 299,15 22 388 960,15
Změna ceny dle
Dodatku č. 1 SOD 760 316,86 114 047,53 874 364,39
Celková cena SOD 
včetně Dod. Č. 1 20 228 977,86 3 034 346,68 23 263 324,54

(Celková cena SOD včetně Dodatku č. 1 včetně DPH činí slovy: dvacet tři milionů dvě stě 
šedesát tři tisíc tň sta dvacet čtyři korun českých padesát Čtyři haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce“

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/3/8/2016 
ze dne 5. 12. 2016.

V Olomouci dne: ....IJLrl?"

Za Objednatele:

u i2, m

V Olomouci dne......................

Stránka 19 z 7

Za Zhotovitele:



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Číslo smlouvy objednatele: 2016/03762/ovzi/dsm/i

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC a.s.

Sídlo: ! ř. Koí.monii;!:u OlomoiK 77211
Prav.: Ho/jc k.V 7". ('í^mouc 77 j 49
Připsaná K‘j9 B, vložka 10102

Tel. !.jx: i-737 ^l«6
1Č: 25385551 L)1C: CZ25385551

e-mail; infrr.-í/pv-olornouc.f/.

Prováqěnílstaveb Olomouc, a.s.

Jarbslav Vyroubal
předseda představenstva

Stránka 20 z



or
hl

nf
 * 

tu
ž1

 y
 ir

o 
ie

ilo
*y

 
- R̂

ko
ns

íri
 k

c«
 k

ue
tw

n*

ifí

ř
<0

O

r* 3

lise
I°rr

*«

-3 H O Ui 
E« i- 3 Z O O O) 
X

_g 
O
c 
o 
X

s
■d « o c •D S
^ « <3 tt>

<o

$1 

O •* 
C 0>
IQ) o 
£ •* H 2
«S € o. c
g£ 
« ®

X

8 a ts a

w

?= X a. a
*8.8 
H X>

E -g3 O■« -o

ř S
c “ e> — 
» xz
8 & 
O. >

T“ to co OJ O a> to O
(O CO CO co T

r~ s IO
m a) o o o

r- O) CD CO tf
r- v- 03

m •f
CM TJ“

rn
co

o 11
to tř

IO co

o to O
fO o CO o o o CO o

o" o to" o
CM CM o CM

co v- co
CO CM ■fl- v

T- (O o o o
O co co u

tř o o" O)
o t)

CO c- CM co lO l"-
c- co CD <o

*•*» p**
CM

o o o
O o o o o o o o
o o o o o o o o o

m IO o
(O CO co a> "í o 00 CD

tO T-
to co c > M"

f"- O) CD •O to M •«■
CD N. OJ* M"

CM

tO o
CO «0 o to o

to o

CM CM o
CM
CO T CD

CM •M-
co
CD

1

T- m O O
o co to co O CD

s O <73
fO r>

co c- CM CD to to
r- CM co T-* CO

ID r“ T“
CM

ss gs ss gs S? ss fl?
to o a>

O o o o" o O d o

>*X >1 •d 
. to— O) > P rr«

CO
a:

Šf
o E ti g

É -g

£
CL > > £

c
Q.O
“•o 3

-S
3 ca 2 €

V) c .
g >.

g 2
*2 o

o.
2

O
E c

XI E
t"
g

■a
,2
í

o.
*

6 é
■N B= tO Q.
!■§

i g

E
N ca
C nu 
í2 pgfi

Sa

c
to
>
o
c
o

“

s
o

•CO
M
a>•o
oTJ

X
c
ta
>
o
N
2

>o a
*Z ‘3 
CL . 
^ 3 
a> c 
tj toQ) >
■o ca

>
o
$
O
TJ

,n O 2J 
2

£i O O o u. U
co ■D r- o “ "5 r- CM tř o- to
CM co e CD n N- O) TO r* T- v

-j « _j š 1 i _J
N N bINf N N O N N N o M

I <4

sS

o

S-§2
Q. *0 Cl
O to o 
£ > £ o

XJ

w

ŽJ5c ^

N
o

to N "O

O O O
03 co" CO
to 05 O

COCM

>
n *°a cm

N

•9 E 
(0 

■o 
"o SS.
3 ^0 Cft
I?

1 g 
<nr>- to
£ g

SK J

E E

3 1 

co £

;■*® O

4!
O O 13
*1 

o
£ Ž

S

o
xa

o

8o_- a) a £ c n 
„ c 
C KU

sfl*
NPlců
® « §•§
___ O K/3
N N x ta

£ > 
°-F

IS
o x 
xu" £
•o o->\ r*?l

c ~ř KD 5

O w 
Q «

co
XU

_
N ca x:

i.jíf í-



-3
75

 4
90

,8
4 oo

o

, -37
5 

49
0,

84

to to r- 09
10 <N <D■o- cr> o *r-<r> w co to
co N* to o
o> T“ N-

T-

1

•a
S
1
a*
3

Atr
ef«Q0)
CQ09O
NN

©>

s
o
R

23
 2

83
 3

24
,5

4

Xao
#
«

0)*4
ONfl>
N

s
s
**

s
$■rt
rt©rt

Xa.
a

I
-I

3

8.
«AO
09
5?
<T>

«
09
57
1

(009

E
s
C4
8

8
©

OL
<0N

Ii

►
b
»o304

J

!š fié
rtá

 C
él

Ké
H

i V
C

T0
53

,
e.

 1



Ol CO

C c
> 

-C o "e xň 
& 

N »

W

N tC

(0 T3 > O« <xl
CL >
° 2 * 0> ■o n
o i?
g-f

M'ž
V) co v/ Jár- © 
<N U)
H >S
N Ol

W

N

‘ SZ 
©

>N
>

to c •co •©
'Zš£ 3 Q. U) 

>, > 
© *© JD C CO = Jsi -O

■o
5 •=>
£ť
O CL 
~ JZ

£ f
N 5

o co
co •cř co

wT PÍo> co coO) co
«s co p.co T“ co

N »

*x
CL N <9 43

, -37
5 

49
0,

84

00'0

-3
75

 4
90

,8
4

co o coco co N 03
CN !•» CDco r> rm P4 co
r-- u> oo> CO co co

O) r*
r*

m & » ,3 S J >0



ET S VÝKAZEM VYMER
pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

1 rek. kuchyně, stavební část
ZL 1 Výškové vyrovnání podlah

Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem

2 3 4 5 6 7 8

HSV

6
2E

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

776590150 jUpřava podkladu náštapných ploch penetrací

72 738,28 

72 738,28

původní položka dle SoD
|m2 j 109,860| 40,QQ| 4 394,40|

Potěr průmyslový samonivelační tl do 10 mm podkladní
011 632453412 ze suchých směsi pro střední provoz m2 36,960 331,50 12 252,24

nová položka 85% z URS
Vyrovnávací potěr
mč 008
30 30,000
m.č.111
1,1*2 2,200
m.č.122
0,8*1,5 1,200
0,9*1,5 1,350
m.č.123
1,3*1,7 2,210
Mezisoučet 36,960
Součet 36,960

nová položka 85% z URS 
Vyrovnávací potěr 
m,č.005 sklad 
40
m. č. 107 kantýna 
15.16
mč 104a vstup do atria 
6,73
m. č. 105 WC ženy/ímobitní 
3.6
m. č. 106 WC muži 
7.41
Mezisoučet
Součet

40,000

15,160

6,730

3.600

7,410
72,900
72,900

4 R 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 4,043 2 900,00
položka dle SoD
m.č.128 varna, výdej

152,95*0,015

Mezisoučet

m.6.113 atrium

49,8*0,03

m.č.127

17,03*0,015

Součet

2,294

2,294

1,494

0,255

4,043

Potěr průmyslový samonivelační tl do 20 mm podkladní
011 632453414 ze suchých směsí pro střední provoz m2 72,900 608,60 44 366,94

11 724,70

h

í
í*

:

v
■! :•

V:'1

ň i

Strana 1 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část
Část: ZL1 Výškové vyrovnání podlah

Místo: Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D9 711: Izolace proti vodě 6 593,40
R 711110001 jodstraněnf izolace proti vodě jednovrstvé m2 439,560 15,00 6 593,40

položka dle SoD 
1 np

mč 128 

152,95 

mč127 

17,03 

mč 113

152,950

17,030

49,8 49,800
Mezisoučet 219,780

druhá vrstva

219,78

Mezisoučet
Součet

219.780

219.780 

439,560

D7 009: Ostatní konstrukce a práce 2 904,22
1 R 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1,758 180,00 316,44

položka dle SoD

2r 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,758| 200,00 351,60
položka dle SoD

3 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 14,084 14,00 196,90
položka dle SoD

skládka do 9 km;209,241*(9-1)

1,758*8 14,064
Součet 14,064

4 R 979082111
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m t 1,758 230,00 404,34
potožka dle SoD

5 R 979082121
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot ZKD 5 m přes 10 m t 14,064 60,00 843,84
položka dle SoD
1,758*8 14,064
Součet 14,064

6 R 979098231
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 1,758 450,00 791,10
položka dle SoD

HSV Práce a dodávky HSV 6 401,08
6 výplní 6 401,08

Strana 2 z 65



ET S VÝKAZEM VYMER
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
rek. kuchyně, stavební část

ZL 1 Výškové vyrovnání podlah

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem

2 3 4 5 6 7 8

R;"- Obvodová diíatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm
5 011 634111114 mezi stěnou a mazaninou m 128,950 49,64 6 401,08

nová položka 85% URS 
obvodové dilatační pásky 

1 np

mč113 atrium

10,48+10,48+4,52+4,52 30,000
mč 127 hrubá příprava masa

(5,36+5,36+3,2+3,2+0,3+0,3) 17,720
mč 128 varna, výdej

(12,9+0,7+1,95+0,25+0,25+0,4+0,81+5,35+8,66+2,85+0,
5+5,5+2,7+4,16+0,3+0,3+0,15+4,16+6,3) 58,190
(0,7+0,4+0,7)*2 3,600
(Q,7+0,2)*1 0,900
(0,6+0,2+0,2) 1,000
4,16+4,16+0,15 8,470
4,16+4,16+0,15+0,3+0,3 9,070
Mezisoučet 128,950
Součet 128,950

■i
= .P

7
i"'
■ :■ 7:

p

Celkem 88 636,98

Strana 3 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část
Část: ZL 2 SDK podhledy, stěny, kastlíky

Místo: , Datum: 22.112016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D1 SO_01: Vlastní objekt
D12 763: Konstrukce montované

2 R 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD m2 278,100 600,00 166 860,00
položka dle původní SoD
1 np viz legenda místnost?
m. č. 104 hala
131,03 131,030
m.č. 104a vstup do atria
6,73 6,730
m.č. 107 kantýna
15,16 15,160
m. 6.108 společenský sál
85,43 85,430
m.č. 105 WC ženy/imobiíní
3,6 3,600
m.č. 106 WC muži
7,41 7,410
m.č. 123 původně skiad vámic, nově kancelář
28,74 28,740
Součet 278,100

I 3|R {763131714 {SDK podhled základní penetrační nátěr H I 278,10G{ 40,00| 11 124,00
položka dle původní SoD
278,1
Mezrsoučet

278,100
278,100

Součet 278,100
4 R {763131751 {Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu ___feg_L -233,259] 40,00j -9 330,36]

položka dle původní SoD 
1 np
mč 127 hrubá příprava masa ; 17,03 
mč 128 varna + výdej;87,789 
m. č. 129 mytí nádobí;82,24 
m. č. 130 jídelna;146,2
-233,259 -233,259
Součet -233,259

5|R 28329233 {Fólie parotěsná do sdk podhledů m2 -256,588 4ST0Ol -12 316,22,

položka dle původní SoD
10{"63 763164261 {SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5 mž 25,560| 419,05| 10 710,92]

nové položka 85% z URS
Obklad sloupu 
mč 128
(0,7+0,4+0,7)*3,2*4 
(0,7+0,4+0,7)*1,4
Součet

23,040
2,520

25,560

7 R R-763-001 D+M kastiu ZT1 potrubí m 27,400 950,00 26 030,00
R- položka 
m.č.128
3,2 3,200

Strana 4 z 65



ET S VÝKAZEM VYMER
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

01 rek. kuchyně, stavební část
ZL 2 SDK podhledy, stěny, kastiíky

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednotková

Cena celkem

2 3 4 5 6 7 8

D5

m.ó.123
2,7 2,700
m.č.130
3,2 3,200
m.č.109
3,2*2 6,400
m.č.001
3 3,000
mč 040
0,9 0,900
mč 004a
3 3,000
m.č.016
3 3,000
m.č.036
2 2,000
Mezisoučet 27,400
Součet 27,400
006: Úpravy povrchu
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn ti do 3 mm

11 R 612471413 aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou m2 6,435 97,00 624,20
položka! dle SoD 
Potažení pňzdfvky 
mč 005
(0,7+0,7+0,4)’2,975 
Zazdívka otvorů

5,355

0,6*0,9*2
Mezisoučet
Součet

1,080
6,435
6,435

12 R 612481118
Potažení vnitřních stěn skloviáknitým pletivem vtlačením 
do tmele m2 5,355 145,00 776,48

HSV
3

položka dle SoD
Potažení pňzdívky 
mč 005
(0,7+0,7+0,4)*2,975
Mezisoučet
Součet

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

5,355
5,355
5,355

13 011 346272111
Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 5,355 376,55 2 016,43
nová položka 85% URS 
mč 005
(0,7+0,7+0,4)*2,975
Mezisoučet
Součet

5,355
5,355
5,355

784: Malby

Strana 5 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 22.11.2016

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část
Část: ZL 2 SDK podhledy, stěny, kastlíky

t. KCN Kód položky Popis m
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

236. SP 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do m2 -278,1 20,00
3,8 m -5 562,00
položka dle původní SoD
odečet místností se SDK podhledy
m. č. 104 hala
131,03 131,030
m.č, 104a vstup do atria
6,73 6,730
m.č. 107 kantýna
15,16 15,160
m. č. 108 společenský sál
85,43 85,430
m.č. 105 WC ženy/imobilní
3,6 3,600
m.č. 106 WC muži
7,41 7,410
m.č. 123 sklad vámíc
28,74 28,740
Součet 278,100
viz vysprávka omitek -

237. SP 784412301 Pačokování vápenným mlékem se začíslením 
dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m

m2 - 278,1 18,00
-5 005,80

763

položka dle původní SoD 
výměty SDK podhledů

Konstrukce suché výstavby
278,1

9 763 763121411
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xA 12,5 bez Tl El 15 m2 60,800 359,55 21 860,64
nová položka 85% z URS
Oddělovací stěna 
m.č. 104 hala 
(6+6+7)*3,2
Mezisoučet

Součet

60,800
60,800

60,800

1 R 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché m2 60,800 138,00 8 390,40
položka dle původní SoD
rozebráni oddělovací stěny po dobu výstavby, oddělení 
stávajícího provozu vstup do objektů

m.č. 104 hala

(6+6+7) *3,2

Mezisoučet

Součet

60,800

60,800

60,800

Celkem 216 178,67

Strana 6 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 22.11.2016

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk • Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část
část: ZL 3 Demontáž cihelné příčky, montáž nové příčky t!. 200 mm

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 6

D1 SO_01: Vlastní objekt 3 675,08

DS 006: Úpravy povrchu 1 522,60

1 R 612481118
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením 
do tmele m2 10,500 145.00 1 522,50
pohika dte SoD
Potažení příčky
2.4*2,1
2,4*2,1

0.2*2,1
Součet

5,040
5,040
0,420

10,500

D7 009: Ostatní konstrukce a práce 2152,58
1 2|R 962031133 | Bouráni příček z dhel pálených na MVC 8 do 150 mm m2 5,040 90,00 453,60|

pohika dle SoD
1 np
m.č. 128 varna * výdej
2,4*2,1
Součet

5,040
5,040

___m___ 979011111 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1,315 180,00 236,70j
pohika dh SoD

L 4|R 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku do 1 km t 1,315 200,00 263,00|
pohika cťe SoD

5 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km 
pfesl km t 10,520 14,00 147,28
pohika rSe SoD

6 R 979082111
Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m t 1,315 230,00 302,45
položka <Ha SoD

7 R 979082121
Vnitrostaveniítní vodorovná doprava sutí a vybouraných 
hmot ZKD 5 m přes 10 m t 2,630 60,00 157,80
pohika dle SoO

8 R 979098231
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (sklidkovné) t 1,315 450,00 591,75
pohika dle SoD

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 061,23

9 011 341272612
Stěny nosné U 200 mm z pórobetonových přesných 
hlacfcých tvárnic Ytong hmotnosti SOO kg/m3 m2 5,040 805,80 4 061,23
nová pohika 65% URS
Nová příčka m.č. 123 varna + výdej
2.4*2.1 5,040
Mezi součet 5,040
Součet 5,040

Celkem

S........? , G5



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Misto: Datum: 22.11.2016

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část
Část: ZL6 dispoziční změna m. č. 119,120,123 (změna otvorů, zazdívky)

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D1
D14

SO_01: Vlastní objekt
766: Konstrukce truhlářské 0,00

1 R 766660004
D+M dř dveře vnitř 1kř 800/1970 mm hladké CPL, zámek 
vložkový - T04 kus -1,000 2 560,00 -2 560,00
položka dle SoD

2 R 766660006
D+M dř dveře vnitř 1kř 900/1970 mm hladké CPL, zámek 
vložkový - T06 kus 1,000 2 560,00 2 560,00

D20

položka dle SoD

781: Obklady keramické 5 294,20
I 9|* 59761003 j Dodávka keramických obkladů - dle investora m2 7,970| 350,00| 2 789,50

položka dle SoD 
m.č.123
l, 2*1,6*1,05
m. č.120
0,9*3*2,1*1,05
Součet

2,016

5,954
7,970

-

10 R 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 7,590 330,00 2 504,70
položka dle SoD
m.č.123
1,2*1,6

m.č.120

0,9‘3*2,1

Součet

1,920

5,670

7,590

D3 003: Svislé konstrukce 780,40

3 R 340239232
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 
pórobetonových příčkovek tl 75 mm m2 -1,890 520,00 -982,80
položka dle SoD

1 np

m.č. 120 umývárna

0,9*2,1*-1

Součet
-1,890

-1,890

4 R 340239233
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 
příčkovek Ytong tl 100 mm m2 3,040 580,00 1 763,20
položka dle SoD
1 np

m.č. 120 umývárna/123 pův. sklad vámic, nově kancelář

0,95*3,2

Mezisoučet

Součet

3,040

3,040

3,040

D5 006: Úpravy povrchu 877,26
5 R 55331104 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P j kus -1,000 710,00 -710,00

Strana 8 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
;by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

01 rek. kuchyně, stavební část
ZL 6 dispoziční změna m. č. 119,120,123 (změna otvorů, zazdívky)

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

1- KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

položka dle SoD

6 R 55331106 2árubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P kus 1,000 760,00 760,00
položka dle SoD

7 R 612471413
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm 
aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou m2 2,280 97,00 221,16
položka dle SoD 
Potažení příčky

m.č. 120 umývárna/123 púv. sklad várnic, nově kancelář 

0.95*3,2*2

m.č. 119 pův. kancelář, nově sklad/120 umývárna

Q,95*2*-2

Mezisoučet

Součet

Potažení vnitřních stěn skiovláknitým pletivem vtlačením
8 R 612481118 do tmele m2 4,180 145,00 606,10

položka dle SoD 
Potažení přizdívky

m.č. 120 umýváma/123 púv. sklad várnic, nově kancelář 

0,95*3,2*2

m.č. 119 pův. kancelář, nyní sklad/120 umývárna

0,95‘2‘-1

Mezisoučet

Součet

6,080

-1,900

4,180

4,180

6,080

-3,800

2,280

2,280

Celkem 6 951,86

Strana 9 z 65



Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
Objekt: SO 02 lapof, stavební část 
Část: ZL 7 Obetonováni lapolu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel; Zpracoval:
Místo: Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 18 686,86

8 Trubní vedení 15 285,26

1 271 899620141
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 20/25 otevřený výkop m3 6,113 2 312,00 14 133,26
nová položka 85% URS

Obetonování lapolu 

(3,68+3,66+2,3+2,3)“1.8*0,2

3,96*2,3*0,2

Mezisoučet

Součet

4,291

1,822

6,113

6,113

i 2 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,048 24 000,00 1 152,00
položka dle SoD

1 pp rýhy kari 6/100

3,96*2,3*4,44/1000

ztratné 20%

0,04*0,20

Součet

0,040

0,008

0,048

D8 099: Přesun hmot HSV 3 401,60

3 R 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
betonových dílců se zděným pláštěm t 10,630 320,00 3 401,60
položka dle SoD

Celkem 18 686,86

Strana 10 z 65



ET S VÝKAZEM VYMER
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

01 rek. kuchyně, stavební část
2L 9 Dopočet systémových prvků obkladů

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

fč. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

!■
:.

: :

PSV Práce a dodávky PSV
! .:;

:
;

781 Dokončovací práce - obklady ;

1 781 781419197
Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za 
spárování silikonem m 329,495 25,76 8 486,14

:

nová položka 85% URS 
1 pp

mč 003 kance!ář;(0,6+1,2)

(0,6+1,2)

mč 004 strojovna chlazení;(2,6+2,82)*2 

(2,6+2,82)*2

mč 004a úklid;(2,8+2,52)*2 

(2,8+2,52)*2

mč 005 sklad;(6,54+7,73+0,7)*2 

(6,54+7,73+0,7)*2

mč 007 hrubá příprava zeleniny;(2,44+6162)’*2 

(2,44+6,62)*2

1,800

10,840

10,640

29,940

18,120

mč 010 šatna kuchaře;(1,0+0,25+0,15+1,66+1,09+0,4*2)

(1,0+0,25+0,15+1,66+1,09+0,4*2) 4,950

mč 011 sprcha;(1,0+0,15+0,9+1,0+0,15)

(1,0+0,15+0,9+1,0+0,15) 3,200

mč 016 úk!id;(1,2+1,4)*2

(1,2+1,4)*2 5,200

mč 018 WC;(1,15+1,2+2,82)

(1,15+1,2+2,82) 5,170 i
'I

mč 019 koupelna;(2,6+0,15*2+2,82+0,15+0,25+0,9+1,0) ,

(2,6+0,15*2+2,82+0,15+0,25+0,9+1,0) 8,020 U
mč040 umývárna pradten;(1,9+2,75+1,0+0,25*2)*2 : j!

(1,9+2,75+1,0+0,25*2)*2 12,300 !

1 np

mč 105 WC ženy/imobiiní;{1,6+2,25)*2

(1,6+2,25)*2

mč 106 WC muži;(1,9+3,41+0,8+1,45+1,06)*2
7,700 :r

(1,9+3,41 +0,8+1,45+1,06)*2 

mč 107 kantýna;(3,39+0,66)*1,9
17,240 i

(3,39+0,66)*1,9

mč 112 WC kantýnksé;(1,25+1,3+1,25+1,5)*2
7,695

• ' ;
(1,25+1,3+1,25+1,5)*2

mč 116 umývárna kuchařek;(2,5+3,72+1,5+0,9)*2
10,600

(2,5+3,72+1,5+0,9)*2

mč 116a WC kuchařek;(1,25+1,5)*2
17,240

Strana 11 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část
Část: ZL 9 Dopočet systémových prvků obkladů

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Misto: Datum: 22.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

(1,25+1,5)*2

mÓ 120 umývárna,(2,44+2,82)*2*

(2,44+2,82)*2*

mÓ 121 úklid;<1l1+0,75*2)

5,500

(1,1+0,75*2)
mč 122 WC personáí;(0,9+1,8+1,5+0,9)*2

2,600

(0,9+1,8+1,5+0,9)*2
mč 127 hrubá pňp. masa;<5,36+3,2+0,3)*2

10,200

(5,36+3,2+0,3)*2 
mč 128 varna +
výdej;(14,17+12,6+0,7*2+0,22+0,2+0,25+0,5+1,45+4,16+ 
0,3)*2

17,720

(14,17+12,6+0,7*2+0,22+0,2+0,25+0,5+1,45+4,16+0,3)*
2 70,500
mč 129 mytí nádobí;{6,26+6,08+0,15*2)*2 
(6,26+6,08+0,15*2)*2 25,280
mč 130 jidelna;(6,41+0,56+6,55)*2,0 
(6,41+Q,56+6,55)*2,0 27,040
Součet 329,495

2 781 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 259,100 102,85 26 648,44
nová položka 85% URS 
Rohové lišty

mč 004 strojovna chlazení

1,5*3 4,500
0,6*2 1,200
mč004a úklid

1,5*4 6,000
mč 005 sklad

1,1*2 2,200
2*7 14,000
mč 007 hrubá příp. masa

2*4 8,000
0,9*2 1,800
mč010 šatna kuchyně

2*7 14,000
mč011 sprcha

2*2 4,000
mč 016 úklid

1,5*2 3,000
mč 018 WC

1,5*2 3,000
mč019 koupelna

2,1*4 8,400
2,1*2 4,200
mč040 umývárna pradlen

Strana 12 z 65



ET S VÝKAZEM VYMER
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

01 rek. kuchyně, stavebni část
ZL 9 Dopočet systémových prvků obkladů

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

2*9

Mezisoučet 

1 NP

mč 105 WC ženy /imobilní

18,000

92,300

2*2 4,000
mč 106 WC muži

2*9 18,000
mč112 WC kantýnské

2*4 8,000
2*2 4,000
mč116 umývárna kuchařek

2,1*8 16,800
mč116a WC kuchařek

2*2 4,000
m6120 umývárna

2,1*4 8,400
mč121 úklid

1,5*2 3,000
mč 127 hrubá příprava masa

2,1*6 12,600
1,15*2 2,300
mč128 varna, výdej

2,1*22 46,200
mč 129 mytí nádobí

2,1*5 10,500
mč 130 jídelna

2*7 14,000

1,5*10 15,000
Mezisoučet 166,800
Součet 259,100

781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 533,433 32,56 17 365,91
nová položka 85% URS

Celkem 52 500,49



Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část 
Část: ZL 11 Odečet zárubní

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 SOJJ1: Vlastní objekt -26 094,00

D5 006: Úpravy povrchu *22 020,00
í 1 R J55331100 jZárubeň ocelová pro běžné zděnf H 95 600 L/P kus -2,000 620,00 -1 240,OOj

položka dle SoQ 
viz osazováni zárubní
1 PP
-1 -1,000
1 NP
-1 -1,000
Součet -2,000

| 2jR J55331104 jZárubeň ocelová pro běžné zděni H 95 600 L/P kus j ■L
i 0 0 0 710,00 •4 970,00(

položka dle SoD
1 PP
-2
1 NP

-2,000

-5 -5,000
Mezisoučet -7,000
Součet -7,000

3 R 55331106 {Zárvbefi ocelová pro běžné zděni H 95 S00 L/P |kus | -1,000 760,00j -760,00|
položka dle SoD
1 PP
-1 -1,000
Mezisoučet -1,000
Součet -1,000

4 R 55331110 Zárubeň ocelová pro běžné zděni H 951250 dvoukřídlá (kus ( -1.000Í 990, OOj -990,00|
položka dle SoD
Š 125/6;
-1 -1,000
Mezisoučet -1,000
Součet -1,000

5}R |55331H1 jZárubeň ocelová pro běžné zděni H 951450 dvoukřídlá {kus -1,O0Q| 1 100,00j -1100,ooj
položka (ke SoD
1 PP
-1 -1,000
Mezisoučet -1,000
Součet -1,000

6R 55331156 jZárubeň ocelová pro běžné 2děnf H160 800 UP (kus | -2.000Í 900,00 -1 aoQ.ool
položka dle SoO 
1 NP
■2 -2,000
Mezisoučet -2,000
Součet -2,000

7|R (55331153 (Zárubeft ocelová pro běžné zděni H160 900 UP (kus ( •2,000j 960,001 -1 920,00 {
položka dře SoD
1 NP
-2 -2,000
Mezisoučet -2,000
Součet -2,000

8{R (55331160 JZárubeň ocelová pro běžné zdění H1601100 L/P lEI -1,G00| 1 120,OOj -1 120,00j
položka cíle SoD

S».~» 14 «65



by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyni 
rek. kuchyně, stavební část 

ZL11 Odečet zárubní

ET S VÝKAZEM VYMER

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 PP 
-1
Mezísoučet

-1,000
-1,000

Součet -1,000

9 R 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na MC kus -15,000 450,00 -6 750,00
pofožka dle SoD
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4

10 R 642942221 m2 na MC kus -1,000 650,00 -850,00
položka dle SoD

l___ "lR - 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 |kus i -1,000 520,00 -520,00
položka dle SoD
š 125/8;
-1 -1,000
Mezísoučet -1,000
Součet -1,000

D7 009: Ostatní konstrukce a práce -4 074,00
| 12|R 1968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pí do 2 m2 m2 >29,100 140,001 -4 074.0QÍ

položka dle SoD
0,6*2'-2 -2,400
0,8*2*-7 -11,200
0,9*2*-3 -5,400
1,45*2'-1 -2,900
0,8*2*-2 -3,200
0,9*2*-1 -1,800
1,1*2M -2,200
Mezísoučet -29,100
Součet -29,100

PSV Práce a dodávky PSV 18 530,00

766 Konstrukce truhlářské 18 530,00

13 R R-766-001 úprava dveří - zúžení, seříznutí kus 17,000 840,00 14 280,00
R-po!ožka

14 766 R-766-002 Montáž dveřního kování - zámku - oprava zárubní kus 17,000 250,00 4 250,00
R-potožka
Celkem -7 564,00

s. 15 ,65



Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební Část 
Část: ZL 12 Frézování komínu
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

táfstpť Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a 
osazování výplní

1 R 977341115

Frézování komínu - Frézování hloubky do 50 
mm komínového průduchu betonového nebo 
ze šamotových vložek m 5,000

1 275,00

6 375,00
m. č. 128 varna, výdej

předpoklad D 180 mm, nalezen D 140 mm - 
nutné rozšířeni na DN 200

R 977341113

Frézování hloubky do 30 mm komínového 
průduchu betonového nebo ze šamotových 
vložek m 5,000

1 300,00

6 500,00
m. č. 128 varna, výdej

předopkiad 0 160 mm, nalezen D140 mm - 
nutné rozšířeni DN 180

R 976072221
Vybourání kovových komínových dvířek pí do 
0,3 m2 ze zdivá cihelného kus 2,000

23,55
47,09

nová položka 85% URS

R 598821330 dodávka komínová dvířka kus 2,000 668,10 1 336,20

nová položka 35% URS

R HZS2491
Hodinová zúčtovací sazba zedník - zazdění, 
osazení hod 2,000

200,60
401,20

nová položka 85% URS

6 R 953841111
Nástavec Klasik DN 160/265 mm vč. 
izolace ti. 50 mm kus 1,000 4 320,00 A 320,00
R-položka

6 R 953841112
Nástavec Klasik DN 180/285 mm vč. 
izolace tl. 50 mm kus 1,000 4 320,00 4 320,00
R-položka

HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 HZS HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 12,000 235,45 2 825,40

nová položka 85% URS
Montáž střešních manžet vč. zapravení 
střešní krytiny kolem nerez, nástavců, 6 
hodiny, 2 pracovníci
6*2
Součet

12,000
12,000

7 R R-006-009 Dodávka střešních manžet kus 2,000 2 640,00 5 280,00
R-pototks

Celkem 31 404,89

Strana 16 z 65



ET S VÝKAZEM VÝMĚR
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

01 rek. kuchyně, stavební část
ZL14 Odečet příčky, dlažby v m. č. 006, paravánu, úpravy rampy 015

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

p.
KCN Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D3 003: Svislé konstrukce -20199,68
Příčky 0 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek

1 R 342272323 objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 -20,423 560,00 -11 436,88
položka tile SoD 
1 npkv 3,25 m 
mč 102 vrátnice
mí 105 Wcáeny/imobilnf,
-20,423 -20,423
Součet -20,423

2 R 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 -11,530 760,00 -8 762,80

D16

položka dle SoD 
i np
mč 107 kantýna 
-11,53
Součet
771: Podlahy z dlaždic

-11,530
-11,530

-15 250,70

1 R 771574116
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 -22,510 310,00 -6 978,10
položka dle SoD
výměra viz legenda místnost/ 
1 pp
typ i
mč005 sklad
-22,51
Součet

-22,510
-22,510

~350t00]" -3 272~60]2{R {59761001 {Dodávkakeramických dlaždic -dle investora jm2 -23^6361

D7

položka dle SoD 
viz montáž dlaždic hladkých 
dlažba;
-22,51 
ztratné 5%;
-22,51*0,05 
Součet
009: Ostatní konstrukce a práce

-22,510

-1,126
-23,636

-5 951,27
-1 110,53)81, ŠP (962031132 [Bouráni příček z cihel pálenýchnaMVCtldo IQOmm (ro2 -13,0651 85,00

položka dle SoD 
1 np
m.č. 107 kantýna - 108 společenský sál ;4i02*3,25 13,065

-2359,50184. ŠP j96205TlÍ5 (Bouráni příček ze Ž8 tl do iboTonT }řň2 -10,7251 220,00}

položka dle SoD 
l np
mč 102 vrátnice?3,25*3,3 10,725
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl

7 R 965081213 do 10 mm pl přes 1 m2 m2 -22,510 65,00 -1 463,15
položka dle SoD
výměra viz legenda místností 
1 pptpodlahy
mčOOQ
22,51 22,510
Součet 22,510

Strana 17 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební Část
Část: ZL14 Odečet příčky, dlažby v m. č. 006, paravánu, úpravy rampy 015
Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

č, KCN K6d položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

8 R 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podiaži t -0,788 180,00 -141,84
položka dle SoD

I 9|R 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -0,788 200,001 -157,60
položka dle SoD

10 R 979G81121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km 
přes 1 km t -6,304 14,00 -88,26
položka dle SoD 
skládka do 9 km;
0,788*8
Součet

6,304
6,304

11 R 979082111
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m t -0,788 230,00 -181,24
položka dle SoD
0,788
Mezisoučet
Součet

0,788
0,788
0,788

12 R 979082121
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot ZKD 5 m přes 10 m t -1,576 60,00 -94,56
položka dle SoD

0,788*2 1,576
Mezisoučet 1,576
Součet 1,576
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na

13 R 979098231 skládce (skiádkovné) í -0,788 450,00 -354,60
položka dle SoO
viz odvoz suti na skládku;
0,788
Součet
766: Konstrukce truhlářské

158. SP
766120001

D+M mobilní dř. ratanová paravánová sténá 1400/1760 
mm, výpteí z vodních hyacintů - T16 kus -5,000 5400,00 -27 000,00
položka dle SoD
777: Podlahy lité -72 804,000

221. SP 777210001 D+M dvouvrstvé lité podlahy rampy ti 2 mm, vč 
vysprávky sanační maltou a barev.nátěru - (např 
systém AST)

m2 - 20,09

3 600,00 -72 324,00
položka dle SoD
m.č. 015 rampa
výměra viz legenda místností
1 ppaypR 
mč 015;2D,09 20/09

222. SP 9987772Q2 Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 12 m % -0,8
600,00 -480,00

položka dle SoD
784: Malby

236. SP 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 
3,8 m

m2 13,0
20,00 260,00

položka dle SoD
mč 102 vrátnice - ponechaná stávající stěna .

stěny {3,25+3,25)*2 13

0,788
0,788

-27 000,000

Strana 18 z 65



užby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
01 rek. kuchyně, stavební část

ZL14 Odečet příčky, dlažby v m. č, 008, paravánu, úpravy rampy 015

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

2 3 4 5 6 7 8

Celkem -141 205,65

Strana 19 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk < Rekonstrukce kuchyně 
Objekt: SO 01 rek. kuchyně, stavební část 
Část: ZL15 Odečet otvorových prvků

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.112016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 SO_01: Vlastní objekt -49 441,00

D14 766: Konstrukce truhlářské -49 441,00

1 R 766620012
D+M plast okno 4kř OS 2400/2100 mm. dvojsklo 
Uf=UW/m2K, 1kř PUR pro VZT. bezp bod - P18 kus -1,000 26 450,00 -26 450.00
položka tile SoD 
m.fi. 028 sklad

2 R 768820019
D+M plast meaokermí vložka 600/2100 mm. plasí+pur 
pěna+plast U=1.1 W/m2K - M01 kus -2,000 7 560,00 -15 120.00
položka Ole SoD
m.Č.025 chlazený sklad/028 sklad 
m.Č.028 sklad/027 Sici dílna

3 R 766640001

D+M plast dveře 1kř s nadsv 900/2100+790 mm. dvojsklo 
Uf»1.1W/m2K, nadsv PUR pro VZT - P19- vtzspot 
vlaslnosti výpisu prvků kus -1,000 24 650,00 -24 650,00
položka dle SoD
položka dle SoD, dveře do 025 chlazený sklad

4 R 766 -R1
D+M plast mečokenní vložte 1100/1300 mm. plast+pur 
pěna+plast U=1.1 W/m2K kus 2,000 6 702,00 13 404,00
R-pofoíka
m.t.025 chlazený sklad/028 sklad
1
m.č.028 sklad/027 Šicí dílna
1
Součet

1,000

1.000
2,000

5 R 766-R2
D+M plast meziokenni vložka 800/900 mm. plasl+pur 
pěna+plast U=1.1W/m2K kus 1,000 3 375,00 3 375,00
R-pohžka
nový prvek pro vývod VZT ve stávajícvích plastových 
dveřích, náhrada za zrušené nové dveře P/19

Celkem -49 441,00

5< 20 ,65



ET S VÝKAZEM VYMER
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
rek. kuchyně, stavební část 

ZL16 Zapravení podhledu nad stropy GIF

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

2 3 4 5 6 7 8

D1 SO_01: Vlastní objekt 15 680,60
D5006: Úpravy povrchu9 408,36

Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB
47 R 611421231 rovných v rozsahu do 10 % m2 156,806 60,00 9408,36

položka dle SoD
výměra viz legenda místnosti 

1 np
mč128 varna, výdej - srovnání nad podhledy GIF z 
hygienických důvodů

152,95-{1,58*(9,25-0,10)+1,68*(13,62-1,58)) 118,266
m.č.129 mytí nádobí - srovnání nad podhledy GIF z 
hygienických důvodů

38,54 38,540

Součet 156,806

D7009: Ostatní konstrukce a práce6 272,24
Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce

77 R 949111112 iešeňové podlahy do 1,9 m m2 156,806 40,00 6 272,24
položka dle SoD
156,806 156,806

Součet 156,806

Celkem 15 680,60

Strana 21 z 65



Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, elektroinstalace
Část: ZL 17.5 Silnoproud - m. 6.016 úklid doplnění ovládání VZT

Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Elektroinstalace m, č. 016 úklid
ĎúWhově"napojeni pro VZT odtah, mlsMošť
bez oken, v pův. PD nebylo řešeno, nelze řešit 
dodatečně

108 R 410161
SESTAVA ovladač zapín pod omítku 10A/250Vstř 
řaz.1/0So 0,000 0,00 0,00

109 Ř 4098ŽB ovladač/strojek í0A/250Vstř ř.1/0.S,So ks 1,000 75,00 75,00
položka dle SoD

{ 110 R {409900 doutnavka orientační ks 1,000 30,00 30,00]
položka dle SoD

| 111 |R (410103 (kryt spin pro r.1So,6So,S,l/0So,S,7So |ks 1,000 40,00 40,00
položka dle SoD 0,00

| 112|R (420091 rámeček pro 1 přistroj jks o o ;o 20,00 20,00
položka dle SoD

| 238|R (210110063 (ovladač zapuštěný vč-zapojení tiačítkový/ř.1/0 So jks 1,000 52,00 52,00{
položka dle SoD

64|R (311111 (krabice uníverzálnf/přístrojová KU68/1 jks 1,000 10,00 10,00|
pobžka dle SoD

\ 210{R (210010301 (krabíce přístrojová bez zapojeni jks 1,000: 30,oo: 30,00|
položka dle SoD

7{R (101105 (kabel CYKY 3Ax1,5 | m 10,000' 12,00; 120,00
položka dle SoD

160(R 210810048 {kabel<-GYKY) pevné uložený do 3x6/4x4/7x2,5 j m ' 10,000! 30,00] 300,00|

HSV
položka dle SoD
Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní

239 014 612325121
Vápenocementovš štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 1,000 585,65 585,65
nová položka 85% URS
Zapravení rýh
10*0,1
Mezisoučet

1,000
1,000

Součet 1,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

240 013 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 10,000 41,23 412,25
nová položka 85% URS
Celkem 1 674,90

Strana 22 z 65



atel:
rvítel:

ČET S VÝKAZEM VYMER
ůžby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
01 rek. kuchyně, elektroinstalace

ZL 17.6 Silnoproud - m. č. 128 varna, výdej -úprava vypínačů

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

í t KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

i 1 2 3 4 5 6 7 8

Elektroinstalace m. č. 128 varna, 
výdej* 13 076,00
úprava vypínačů - optimalizace po změně
dodavatele gastro

j 144|R {414163 spínač vačkový 100A 3patra/6kontaktů ks -3,000 1 850,00 -5 550,00|
položka dle SoD

| 145JR 414175 {kryt pro spínač {ks -3,000 20,00 -60,00|
položka dle SoD

146JR {414188 {blokový zámek pro spínač {ks -3,000 310,00 -930,00!
položka dle SoD

257{K {210110301 {vypínače vestavné(-typ VS) bez otvoru a zapojení {ks -3,000: 95,00 -285,00
pohžka dle SoD

265 R r1 spínač vačkový 150A 3patra/6kontaktů kus 3,000 5 122,00 15 366,00
R-pohžka

92|R {410130 {SESTÁVÁ spínač 1pó! pod omítku 10A/25QVstř řaz.1 {ks { 0,000 o,oo| ” 0.00J
položka dle SoD

| 93|R {409820 {spínač/strojek 10A£50Vstřřaz. 1,1So tks L 1,000{ 75,00} 75,00{
položka dle SoD

{ 94{R {410101 {kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 |ks j 1,000| 36,00| 36,00}
položka dle SoD

| 95|R J420091 {rámeček pro 1 přístroj ks 1.000J 24,00 24,00{
položka dle SoD

{ 234|R {210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení ipůlový/řazení 1 Iksl 1,000 40,00} 40,00}
položka dle SoD

f 130JR {423021 {zásuvka 16A/250Vstř lP44(plast) {ks j 4,000| 160,001 640,001
položka dle SoD

\ 246|R {210111031 {zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojeni 2P+Z iks i 4,000} 115,00} 460,00}
položka dle SoD

{ 64|K 311111 {krabice univerzální/přistrojová KU68/1 lksj_ 5,000} 10,00 50,00|
položka dle SoD

{ 210{K {210010301 {krabice přístrojová bez zapojení lks I 5,000{ 30,00{ 150,00}
poíožfca dle SoD

I 9|R {101106 kabel CYKY 3x2,5 |m | 55,000{ 18,00{ 990,00}
položka dle SoD

162{K 210810048 jkabel(-CYKYJ pevně uložený do 3x6/4x4/7xŽ,5 Jí__L 55,000} 30,00| 1 650,00{
položka dle SoD

I 2|R {171208 {vodič CYY 6 \m _ 10,0001 12,00 120,001
pohžka dle SoD

{ 155{K 21O800851 {vodič Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 1x35 |m | 10,000 30,00} 300,00}

HSV
4

pohžka dle SoD
Práce a dodávky HSV
Vodorovné konstrukce

5 697,81 
568,70

263 <5Í4 {411388531 {Zabetonováni otvorů pi do 1 m2 ve stropech {m3 | 7 021,00| 568,70}
nová položka 85% URS
0,09*0,45*2 0,081
Mezisoučet 0,081

6

Součet
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

0,081

3 074,66

Strana 23 z 65



Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, elektroinstalace
Část: ZL 17.6 Silnoproud - m.č. 128 varna, výdej -úprava vypínačů

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

t. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

1 2 ; 3 4 5 6 7

Cena celkem

264 014 611325101
Vápenocemeníová hrubá omítka rýh ve stropech šířky do
150 mm m2 5,250 585,65 3 074,66

9

nová položka 85% URS
Zapravenf rýh
20*0,15
15*0,15
Mezisoučet
Součet
Ostatní konstrukce a práce, bourání

3,000
2.250
5.250 
5,250

2 054,45

258 013 971033351
Vybouráni otvorů ve 2divu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 170,00 340,00
nová položka 85% URS

259 013 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 30 mm š do 30 mm m 20,000 41,23 824,50
nová položka 85% UR$

260 013 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 15,000 59,33 889,95

PSV
743

nové položka 85% URS
Práce a dodávky PSV
Eíektromontáže - hrubá montáž

2 735,20 
2 735,20

262{H2S JHZS2221 jHodinová zúčtovací sazba elektrikář {hod 8,000 266,90 2 “13520]
nová položka 85% URS

281 R R-743-004 Přirážka na podružný materiál kpi 1,000 600,00 600,00
R-položka
Celkem 21 509,01

Strana 24 z 65



CET S VÝKAZEM VYMER
tužby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

O 01 rek. kuchyně, elektroinstalace
ZL 17.7 Silnoproud - m.č. 119 pův. kancelář, nově sklad a m. č. 123 pův. sklad várnic, nově kancelář

atel;
víte!: Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

p.
KCN Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 1 2 3 4 5 6 7 8

DO Elektroinstalace m. č. 119 a m. č. 123 
119 pův. kancelář, nově sklad ■4 640,00

120{R [420010 |2-zásuvka 16A/250Vstřpod omítku “g—r >4,000| 140,00) -560,00!
položka dle SoD

131JR j420005 {zásuvka 16A/250Vstř chráněná ks { -2,000 j 900,00| -1 800,00|
položka dle SoD

119 R {420091 {rámeček pro 1 přístroj ks ( -2,000) 20,00| -40,00)
položka dle SoD

247|R {210111012 {zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojeni průběžně F | -2,0001 90,00) -180,00)
položka dle SoD

39|R {E18 {Zářivkové stropní 2x35W T5, LOS mf., hranaté ks { -4,000j 1 500,00) -6 000,00)
položka dle SoD

40|R I {zdroj -8,000 70,00) -560,00)
položka dle SoD

266|R {210201002 {svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje _JkS I -4,000( 300,00{ -1 200,00|
položka dle SoD

23|R lE9 {Zářivkové stropní 2x28W T5, PLEXI, IP54 ks j 2,000 2 200,OOj 4 400,00)
položka dle SoD

24(R í (zdroj |ks } 4,000| 70,00 280,00)
položka dle SoD

266 R |2iÓ20lOĎ2 (svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 2,000| 300,00) 600,00)
položka dle SoD

118{R {420001 {zásuvka 16A/250Vstř pod omítku (ks 2,000) 90,00| 180,001
položka dle SoD

119|R {420091 {rámeček pro 1 přistroj (ks { 2,000j 20,OOJ 40,001
položka dle SoD

243]R {210111012 {zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojeni průběžně F i 2,000] 100,00{ 200,00)

D2
položka dle SoD
m. č 123 pův. sklad várnic, nově kancelář 7 636,00

118(R (420001 (zásuvka 16A/25QVstř pod omítku ks { 12,0001 90,00) 1 080,00)
položka dle SoD

119|R {420091 (rámeček pro 1 přístroj I ks j 12,0001 20,00) 240,00)
položka dle SoD

243{R 210111012 {zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojeni průběžně ks 12,000) 100,00) 1 200,00}
položka dle SoD

131 |R {420005 {zásuvka 16A/250Vstř chráněná (ks 4,00Q{ 900,00) 3 600,00
položka dle SoD

119|R {420091 (rámeček pro 1 přístroj jks | 0,000 20,00 0,00)
položka dle SoD

247|R {210111012 (zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojeni průběžně |Ksj 4,000| 90,00) 360,00)
položka dle SoD

39 jR )E18 {Zářivkové stropní 2x35W T5, LOS mř., hranaté ks j 5,000) 1 500,00| 7 500,00)
položka dle SoD

40 jR | {zdroj (Ks 10,000 70,00 j 700,00
položka dle SoD

266jR 210201002 ^svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje (ks | 5,0001 300,00) 1 500,00
položka dle SoD

23|K IE9 __ (Zářivkové stropní 2x28W T5, PLEXI, IP54 ks •4,000) 2 200,00) -8 800,00)
položka dle SoD

24|R {zdroj |ks | -8,000) 70,00) -560,00)
položka dle SoD

Strana 25 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Soniáltii služby pro seniory Šumpcík - Rokonotwkce kuchyně 

Objekt SO 01 rok. kuchyně eU-ktrojnctalacr 
Část: TIL 17.7 Silnoproud - mx 119 pův. kancelář, nově sklad a m. č. 123 púv. sklad várnic, nově kancelář

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

| 266|R [210201002 [svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje [ks *4,000 [ 300,00r -1 200^00]
položka dle SoD

l 9|R [101106 [kabel CYKV 3x2,5 42,000| 18,00{ 756,00)
položka dle SoD

i 162 R 210810048 jkabeK-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 42,0001 30,00| 1260,OOj

743
položka dle SoD
Elektromontáže > hrubá montáž
po záměně účelu místností - m.č. 119 pův. 
kancelář, nově sklad a m. č. 123 pův. sklad 
várnic, nově kancelář, schváleno KHS, SÚ

11 956,00
272J741 743552311 Montáž žlab Elektrovod šířky do 170 mm s víkem m 14,000 247,35| 3 462,90|

nová položka 85% URS

273 R-743-001 žlab parapetní 140/70 m 14,000 393,60 5 510,40
R-položka

275 R-743-003 krabice do parapetního žlabu kus 23,000 84,00 1 932,00
R-položka

| 271JHZS [HZS2221 {Hodinová zúčtovací sazba elektrikář jhod 3,000 266,90 800.70J
nová položka 85% URS

270 R R-743-004 Přirážka na podružný materiál kpl 1,000 250,00 250,00

6

R-položka

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 1 317,71

276 014 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 2,260 585,65 1 317,71
nová položka 85% URS
Zapravení rýh
15*0,15 2,250
Mezisoučet 2,250
Součet 2,250

9________ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 618,38

277 013 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hí do 30 mm š do 30 mm m 15,000 41,23 618,38
nové položka 85% URS

Celkem 16 888,09

Strana 26 z 65



CET S VÝKAZEM VYMER
tržby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
01 rek. kuchyně, elektroinstalace

ZL 17.8 Silnoproud - m.č. 130-2 nové ventilátory

íatei:
Ivitel:

Datum: 22.11.2016

Zpracoval:

f c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

VCP 08 - m. č. 130 jídelna 8 088,00
m.č. 130 - nevyhovující technicky stav
původních ventilátorů, které řeší pohyb 
vzduchu

R Ventilátor HTB + regulátor otáček ks 2,000 4 044,00 8 088,00
R-položka
Celkem 8 088,00

Strana 27 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTl, ÚT, GASTRO
Čast; ZL 18.1 Změna ÚT - m. č. 129,119,123,130, doplnění v m. č.107,105,106

Objednatel:
7n5fovtíel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeíner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis m
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

EG6
Změna otopného tělesa-m.č. 129 mytí 
nádobí 3 044,00

Položka dle původní SoD

Změna otopného tělesa v m. č. 119
A01 pův. kancelář, změna na slad várnic -380,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik pro
1 735006 rekonstrukce typ 22 R výška/délka 554/1400 mm kus -1,000 1 530,00 -1 530,00

Položka dle původní SoD
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik pro

2 735002 rekonstrukce typ 22 R výška/délka 554/900 mm kus 1,000 1 150,00 1 150,00
Položka dle původní SoD

Změna otopného tělesa v m. č. 123
A02 pův. sklad várnic, nově kancelář 300,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik pro
' 3 735005 rekonstrukce typ 22 R výška/délka 554/1200 mm kus -1,000 1420,00 -1 420,00

Položka dle původní SoO
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik pro

4 735007 rekonstrukce typ 22 R výška/délka 554/1600 mm kus 1,000 1 720,00 1 720,00
Položka dle původní SoD

Změna otopných těles v m. č. 130 
jídelna + nové přívodní potrubí a

A03 rad.armatury 10 118,96

Položka dle původní SoD

Strana 28 z 65



ET S VÝKAZEM VYMER
pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
2L 18.1 Změna ÚT - m. č. 129,119,123,130, doplnění v m. č.107,105,106

: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

R 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 m 4,000 255,00 1 020,00
Nová položka 85% ÚRS

10 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 4,000 105,40 421,60
Nová položka 85% ÚRS

11 R 733191924 [Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové ON 20 kus | 2,000 196,35 392,70
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

12 R 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185'C vnitřní závit kus 2,000 244,80 489,60Í

Nová položka 85% ÚRS

13 R 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110eC 
závitový kus 2,000 165,00 330,00
Položka dle původní SoD

14 R 734033 Termostatická hlavice Siemens RTN 51 kus 2,000 185,00 370,00
Položka dle původní SoD

15 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 2,000 80,00 160,00
Položka dle původní SoD

16 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 2,000 1 200,00 2 400,00
R-pobžka

17 R003L0144 ŠroubeníRLV15 př. Danfoss 1/2*poniklované ks 2,000 251,00 502,00
R-pobžka

18 R 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 4,000 51,77 207,06
Nová položka 85% ÚRS

19 R 733291101 Zkouška těsností potrubí měděné do D 35x1,5 m 8,000 10,00 80,00

A04

Položka dle původní SoD
Doplnění ÚT m. č. 107 kantýna, 105
WC ženy/imobilní, 106 WC muži 28 232,84
dle PD nemuselo být řešeno - na hranici řešení
teplených ztrát, dodatečně řešeno z důvod klientů SS pro 
seniory

20 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 19,000 245,00 4 655,00
Položka dle původní SoD

21 R 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 m 24,000 255,00 6 120,00
Nová položka 85% ÚRS,

22 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 6,000 105,40 632,40
Nová potažka 85% ÚRS

23 R 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 43,000 63,75 2 741,25
Nová položka 85% ÚRS

24 R 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20 kus 1,000 196,351 196,35
Nové položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

25 R 733191923 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 1,000 176,80 176,80|

Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

Strana 29 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTÍ, ÚT, GASTRO
Část: 2L 18.1 Změna ÚT - m. č. 129,119,123,130, doplnění vm. č.107,105,106
Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

26 R 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185®C vnitřní závit kus 1,000 244,80 244,80
Nová položka 85% ŮRS

27|R 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Kus 1,000 168,30 168,30

Novů položka 85% ŮRS

28 R 734291123
Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 11<TC 
závitový kus 2,000 165,00 330,00
Položka dle původní SoD

29 R J734033 Termostatická hlavice Siemens RTN 51 kus 3,000 185,00 555,00
Položka dle původní SoD

30 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavici Siemens - 
ATN2 kus 3,000 80,00 240,00
Položka dte původní SoD

31 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD1/2" ks 3,000 1200,00 3 600,00
R-položka

32 R003L0144 Šroubenf RLV15pf. Danfoss 1/2"poniklované ks 3,000 251,00 753,00
R-položka

33 R 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G1/2 kus 6,000 51,77 310,59
Nová položka 85% ŮRS

34
RKLM15000
450-10

Radiátor koupelnový Korado 450/1500 KLM Koralux 
Linear Max white RAÍ9016 ks 2,000 1 731,00 3 462,00
R-položka

35
RKLM18200
450-10

Radiátor koupelnový Korado 450/1820 KLM Koralux 
Linear Max white RAL9Q16 ks 1,000 1 989,00 1 989,00
R-položka

36 R 735164522
Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear MAX 
na stěny výšky tělesa přes 1340 mm kus 3,000 184,45 553,35
Nová položka 85% ÚRS

37 R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 43,000 10,00 430,00
Položka dle původní SoD

41|R 783425423 povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email m 43,000 25,00 1 075,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 631,20
43 HZS HZS13D1 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000 226,95 3 631,20

Nová položka 85% ÚRS

Celkem 44 947,00

Strana nn > cc



natek
itel: Prováděni staveb Olomouc, a.s.

ČET S VÝKAZEM VYMER
lužby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

6 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
ZL 18.2 Změna nerezových vpustí

Zpracoval: Otto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

D1 m, č. 128 varna, výdej jídel 6 550,00
optimalizace vpusti ve varně, vydej! m. C. 128 po změně

dodavatele gastro

1 R 721-5
Nerezový žlab 300x900 Žlab včetně kotev a stav. 
šroubů, kryt, vpust 100 ks -2,000 9100,00 -18 200,00
Položka dle původní SoD

2 R R-721
Nerezový žlab - vana 500x950, rošt 450x900, včetně 
kotev a stavěčích šroubů , vpusť DN100 ks 2,000 14 900,00 29 800,00
R-položka

3 R 721-8 Podlahová vpust se svislým odtokem DN 50 ks -2,000 1 900,00 -3 800,00
Položka dle původní SoD

4 R 721 17-6105 (Potrubí HTpřipojovací DN 100x2,7 mm m -2,500 490,00 -1 225,00|

Pobžka dle původní SoD

5 R 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m -2,500 10,00 -25,00
Položka dle původní SoD

Celkem 6 650,00



ROZPOČET s výkazem vymer
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a sroubení

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Zpracoval: OttoZeiner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výméně a doplněni původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a sroubení

C01 m. č.110 sklad kantýny 2 791,93
1 !R 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus ! 2,000| 176,801 353,60

Nová položka 85% ŮRS - přechod ocel x Cu

2 R 733222102
Potrubí měděné poíotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,600 245,00 392,00
Položka dle původní SoD

3 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

1 4|R 734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 jkus 1,000 185,00| 185, GOj
Položka dle původní SoD

5 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

6 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2” ks 1,000 t 200,00 1 200,00
R-položka

\R003L0144 \Sroubeni RLV15 př. Danfoss 1/2"poniklované {ks 1,000 251,00 251,001
R'Poloika

8|R {734209113 {Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 jkus 2,000 51,77 103,53}
Nová položka 85% ŮRS

9|R {733291101 (Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1,600 10,00 16,00|

C02
Položka dle původní SoD
m. č. 115 šatna kuchařek 2 638,93

10{R J733191923 (Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 jkus 2,000 176,80 353,60|
Nová položka 85% ÚRS - přec/) od ocel x Cu

11 R 733222102
Potrubí měděné poíotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,000 245,00 245,00
Položka dle původní SoD

12 R 733224222
Příplatek k pohubí měděnému za zhotovení přípojky z 
hubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ŮRS

13}R J734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 jkus > 1,000! 185,00! 185,OOj
Položka dle původní SoD

14 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

15 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 1,000 1200,00 1 200,00
R-položka

16 R003L0144 Sroubení RLV 15 př. Danfoss 1/2"poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-položka

17|R (734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 jkus 2,000\ 51,771 103,53{
Nová položka 85% ÚRS

18jR 733291101 {Zkouška těsnosti potrubí měděné do 0 35x1,5 j m i 1,000| 10,00| 10,OOJ

Strana 32 z 65



užby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO

ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a srouben!

víteí: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: OttoZeíner

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po jištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení

C03
Položka dle původní SoD
m. č.109 sklad kantýny 2 893,93

I 19|R 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000j 176,801 353,60
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

20 R 733222102
Potrubí měděné poiotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 2,000 245,00 490,00
Položka dle původní SoD

21 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

i 22JR 734033 JTermostatická hlavice Siemens RTN 51 Jkus 1.000J 185,001 185.00J
Položka dle původní SoD

23 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

24 RVPD115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-položka

25 R003L0144 Sroubeni RLV15 př. Danfoss 1/2“ poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-položka

26|R J734209113 JMontáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000 51,77 103,531
Nová položka 85% ÚRS

!_______ .............. 733291101 (Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 2,000 10,00 20.00J

C04
Položka dle původní SoD
m. č.114 chodba 2 638,93

28 R 733191923 jNavařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 jkus 2,000 176,80 353,60|
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

29 R 733222102
Potrubí měděné poiotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,000 245,00 245,00
Položka dle původní SoD

30 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nové položka 85% ÚRS

31 |R J734Q33 j termostatická hlavice Siemens R1N 51 |kus 1,000] 185,00; 185,00j
Položka dle původní SoD

32 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens -
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

33 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-položka

34 R0Q3L0144 Šroubení RLV15 př. Danfoss 1/2“ poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-položka

! 35jR J734209113 JMontáž armatury závitově s dvěma závity G1/2 jkus | 2,000| 51,77] 103.53J

Strana 33 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZT1, ÚT, GASTRO
Část: Zl 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, ví. rad. ventilů a sroubení

Objednatel:
Zhotovitel: Prováděn? staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Zpracoval: OttoZeiner 

Datum: 22.11.2016

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 e
po zjištění nevyhovujícího, havarijniho stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a šroubem
Nová položka 85% ÚRS

l- 36{R____ 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1,0001 10,00} 10,00|

C05

Položka dle původní SoD
m. č. 119 pův. kancelář, nově sklad 
várnic 2 766,43

i 37|R 733191923 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000| 176,80} 353,60
Nová položka 65% ÚRS - přechod ocel x Cu

3B R 733222102
Potrubí měděné poiotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,500 - 245,00 367,50
Položka dle původní SoO

39 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

| 40|R {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 Jkus 1,000{ 185,00} 185,001
Položka dle původní SoD

41 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

42 RVPD 11SA Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 1,000 1200,00 1 200,00
R-potožka

43 R003L0144 SroubeníRLV15př. Danfoss 1/2"poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-potoíka

i 44(R {734209113 {Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 {kus 2,000 51,77 103,531
Nová položka 85% ÚRS

! 45{R {733291101 {Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 j m 1,500 10,00 15.00J

C06
Položka dle původní SoD
m. Č. 120 umývárna 2 638,93

46|R {733191923 {Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 {kus 2,000' 176,80 35060}
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

47 R 733222102
Potrubí měděné poiotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,000 245,00 245,00
Položka dle původní SoD

48 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

49|R J734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 jkus ! 1,000] 185,00; 185,0Q{
Položka dle původní SoD

50 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 60,00 80,00
Položka dle původní SoD

51 RVPD115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat VPD 1/2" ks 1,000 1200,00 1 200,00
R-položka

Strana 34 z 65



ČET S VÝKAZEM VYMER
južby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO

ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení

Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: OttoZeiner

Datum: 22.11.2016

'

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musi dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a Sroubení

52 R003L0144 Šroubení RLV15 př. Danfoss 1/2" poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-položka

i 53{R 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000| 51,77 103,53|
Nová položka 85% ŮRS

L____NR 733291101 (Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1,000| 10,00j 10,00}

C07

Položka dle původní SoD
m. č.123 původně sklad várnic, nove 
kancelář 5 842,26

' 55|R 733191923 (Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000 176,80 353,60|
Nová položka 85% ÚRS -přechod ocel x Cu

56 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 5,600 245,00 1 372,00
Položka dle původní SoD

57 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 4,000 105,40 421,60
Nová položka 85% ŮRS

58|R (734033 (Termostatická hlavice Siemens RTN 51 (kus 2,000 185,00 370,00!
Položka dle původní SoD

59 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 2,000 80,00 160,00
Položka dle původní SoD

60 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 2,000 1200,00 2 400,00
R-položka

61 R003L0144 šroubení RLV 15 př. Danfoss 1/2" poniklované ks 2,000 251,00 502,00
R-položka

62 R 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 (kus 4,000 51,77 207,06
Nová položka 85% ŮRS

63|R J733291101 (Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 j m | 5,600| 10,00! 56,00}

008
Položka dle původní SoD
m. č. 127 hrubá příprava masa 1 329,40

64JR (733191923 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 (kus ; 2,000 176,80! 353,60|
Nová položka 85% ŮRS - přechod ocel x Cu

65 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 3,000 245,00 735,00
Položka dle původní SoD

66 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 cus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

72jR (733291101 [Zkouška těsnosti potrubí měděné do O 35x1,5 jm | 3,000| 10,00| 30,00|
Položka dle původní SoD

COS m. č. 128 varna, výdej 14 919,68
73|k .... [733110803 {Demontáž potrubí ocelového závitového do DN15 |m } 5,000| 18,66} ~ 90,QÓ|

Strana 35 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s 

Místo: Datum: 22.11.2016

.xvtruotl S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTÍ, GT, GASTRO
Část: ZL. 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, ve. rad. ventilů a Sroubení

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a Sroubení
Položka dle původní SoD

I 74JR 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové Dři 15 [kus | 4,000j 176,801 707,20!
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

75 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 5,000 245,00 1 225,00
Položka dle původní SoD

76 R 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 m 2,500 255,00 637,50
Nová položka 85% ŮRS

77 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z
trubek měděných D 15x1 kus 12,000 105,40 1 264,80
Nová položka 85% ÚRS

78|R {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 {kus

.000to 185,00 1 110,00}
Položka dle původní SoD

79 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 6,000 80,00 480,00
Položka dle původní SoO

80 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat VPD 1/2" ks 6,000 1200,00 7 200,00
R-položka

\R003L0144 {Sroubení RLV15 př. Danfoss 1/2“poniklované (ks 6,000 251,00 1 506,00{
R-položka

62{R {734209113 {Montáž armatury závitové s dvěma závity G1/2 jkus 12,000 51,77 621,18}
Nová položka 85% ÚRS

83)R {733291101 {Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 7,500 10,00! 75,00}

C10
Položka dle původní SoD
m. č. 130 jídelna 10 555,72

84 R {733191923 {Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 {kus 8,000 176,8Q| 1414,40j
Nová položka 85% ŮRS • přechod ocelx Cu

65 R 733222102
Potrubí měděné poiotvrdé spojované měkkým pájením D
15x1 m 4,000 245,00 980,00
Položka dle původní SoD

66 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému 2a zhotovení přípojky z
trubek měděných D 15x1 *us 8,000 105,40 843,20
Nová položka 85% ŮRS

87{R {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 |kus | 4,000j 185,00] 740,00}
Položka dle původní SoO

88 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 <us 4,000 80,00 320,00
Položka dle původní SoD

89 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 4,000 1 200,00 4 800,00
R-položka

90 R003L0144 .Sroubení RLV 15 př. Danfoss 1/2’ poniklované ks 4,000 251,00 1 004,00
R-položka

Zpracoval: Otto

Strana 36 z 66



ČET S VÝKAZEM VYMER
užby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
01 rek. kuchyně, ZT1, ÚT, GASTRO

ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a sroubení

: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: OttoZeiner 

Datum: 22.11.2016

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení

| 91JR 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus ! 8,000| 51.77J 414,121
Nová položka 85% ÚRS

i 92|R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 4,Q0Q{ 10,00} 40,00(

C11
Položka dle původní SoD
m. o. 039 šatna pradlen 2 638,93

i_____ m_____ l 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000{ 176,801 353,60}
Nová položka 85% ÚRS-přechodocelx Cu

94 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,000 245,00 245,00
Položka dle původní SoD

95 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

l 96}R (734033 jTermostatická hlavice Siemens RTN 51 Jkus 1,000 185,00} 185,00}
Položka dle původní SoD

97 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

98 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat VPD 1/2* ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-položka

99 R003L0144 Sroubeni RLV 15př. Danfoss 1/2" poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-potožka

10Q|R {734209113 {Montáž armatury závrtové s dvěma závity G 1/2 {kus | 2,000; 51,77 103,53}
Nová položka 85% ÚRS

101JK 733291101 (Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 j m i 1,000 10,00 10,00}

C12
Položka dle původní SoD
m. č. 040 umývárna pradlen 2 893,93

102 R (733191923 (Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 (kus j 2,000j 176,80 353,60|
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

103 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D
15x1 m 2,000 245,00 490,00
Položka dle původní SoD

104 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

105{R J734033 (Termostatická hlavice Siemens RTN 51 (kus | 1,000| 185,00 185,00}
Položka dle původní SoD

106 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavici Siemens -
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

107 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat VPD 1/2” ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-potožka

Strana 37 z 65



Objednatel:
Zhotovitel; Provádění staveb Olomouc, a.s

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a sroubení

Místo: Datum: 22.11.2016

R-potofka
T09|R------ ]7342d9113^ {Montáž armatury závitové s dvěma závity 1/2 {kus ( 2,Q0Q( 51,77} 103,53}

___ ________ Nová položka 85% ÚRS_____ _________________________________________
TÍ 0p^ |733Ž911Q1 jZkoúžka těsnosti potÁJbí měděné do D 35x1,5 ™"(ro | 2^000^ 10,00} 20,00{

Položka dle původní SoD
C13 m. č. 034 herna 4 550,33

Nová položka 85% ÚRS
114JR J733110806 |CtemonTážpo truBí ocelového závitového do ĎŇ 32 [m j ÍÓ.bodj 17,60} 175,95}

Nová položka 85% ÚRS

115 R 733222104
Potrubí měděné poíotvrdé spojované mékkým pájením D 
22x1 m 10,000 293,25 2 932,50
Nová položka 85% ÚRS

116fR 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20 kus 2,0001 196,35} 392,70
Nové položka 65% ÚRS

117[R 734292714 Kohout kuíový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000| 244,801 489,60
Nová položte 85% ÚRS

118 R 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 
závitový kus 1,000 165,00 165,00
Položka dle původní SoD

119JK 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 10,000( 10,00| 100,00!
Položka dle původní SoD
m. č. 129 mytí nádobí + 009 suchý

C14 sklad 3 297,63
120JR 734031 jKombiventit Siemens VPD 110A-45 kus -1,000 1 100,00} -1 100,001

Pobžke dle původní SoD
121 R 734033 Termostatická hlavice Siemens RTN 51 kus -1,000 185,00 -185,00|

Položte dle původní SoD
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens -

122 R 734034 ATN2 kus -1.000 80,00 -80,00
Položka dle původní SoD

123 R 734016
Regulovatelné šroubení s vypouštěním Oanfoss RLV 
přímé 3/8 kus -1,000 184,00 -184,00
Položka dle původní SoD

124|R 734209112 (Montáž armatury závitové s dvěma závity G 318 (kus -2,000 75,00 -150,00]
Položte dle původní SoD

Zpracoval: Otto Zeiner

Strana 38 z 65



ČET S VÝKAZEM VYMER
fužby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO

ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a sroubení

viteí: Provádění síaveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 22.11,2016

126(R
Položka dle původní SoD

|733110803 [Demontáž potrubí ocelového závitového do ĎŇ 15 18,00} ~Í80,bo|tm 10,000[
Položka dle původní SoD

127 R 733191913
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 15 kus 2,000 91,80 183,60

_______ ____________ Nová položka 85% ŮRS.________________________________________________ ______________
| 126}R [733191923 [Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 {kus | 2,000{ 176,80) 353,601

Nová položka 85% ŮRS - přechod ocel x Cu

129 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 10,000 245,00 2 450,00
Položka dle původní SoD

130 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ÚRS

131|R |734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 185,00j(kus 1,000 185,00
Položka dle původní SoD

132 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

133 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat VPD1/2" ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-položka

134 R003L0144 Sroubení RLV15 př. Danfoss 1/2" poniklované ks 1,000 251,00 251,00

135{R |734209113
R-pofoika

{Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 (kus 2,0Q0[ 51,77 103,53{
Nová položka 85% URS

138 R 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN10 do 110°C 
závitový kus 2,000 165,00 330,00
Položka dle původní SoD

137{R {734292713 {Kohoutkutový přímý G 1/sTPN"42 do 185°C vrnířnizávit {kus 336,60}2,000{ 168,30
Nová položka 85% URS

138 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 6,000 63,75 382,50
Nová položka 85% URS

C15 m. č. 038 sušárna 2 196,60

139 R 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 m 6,000 255,00 1 530,00
Nová položka 85% URS

140 R 734291123
Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 
závitový kus 2,000 165,00 330,00

141 }R {734292713 [Kohout kulový přimý G 1/2 PN 42 do 165BC vnitrní závit {kus
Položka dle původní SoD ____________________

336,60(2,00Q| 168,301
Nová položka 85% URS

Strana 39 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTt, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.3 Výměna původních pfípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a sroubení

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení

C16 m. c. 007 hrubá příprava zeleniny 5 466,93
i 142(R 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m ...

i

o
: o 0 L® , —

t- 09 .O ; O ! 1  
09

' o ,o o

Položka dle původní SoD

143 R 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN10 do 110°C 
závitový kus 2,000 165,00 330,00
Položka dle původní SoD

| 144jR 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřni závit kus 2.000I 168,301 336,601
Nová položka 85% ŮRS

145 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 6,000 245,00 1 470,00
Položka dle původní SoD

146 R 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 m 4,000 255,00 1 Q20.Q0
Nová položka 85% ŮRS

147 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ŮRS

148[R {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 [kus 1,000 185,00 185,001
Položka dle původní SoD

149 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavici Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Potoíica dle původní SoD

150 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2° ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-pobtka

151 R003L0144 šroubení RLV15 př. Danfbss 1/2“ poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-položka

152{R j734209113 jMontáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 (kus 2,000! 51,77 103,53)
Nová položka 85% ŮRS

153|R {733291101 {Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 i m 10,000! 10,00' 100,00}

C17
Položka dle původní SoD
m. č. 003 kancelář 2 639,33

154|R {733191923 {Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 {kus 2,000| 177,00! 354,00|
Nová položka 85% ŮRS - přechod ocel x Cu

155 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,000 245,00 245,00
Položka dle původní SoD

156 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ŮRS

157|R {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 {kus j 1,000| 185,00) 185,Q0{
Položka dle původní SoD

158 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00

Strana 40 z 65



ČET S VÝKAZEM VYMER
fužby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO

ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným těiesům, vč. rad. ventilů a šroubení

dvite!: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

sto:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení
Položka dle původní SoD

Í59 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-položka

160 R003L0144 SroubeniRLV15př. Danfoss 1/2"poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-položka

161 |R 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000} 51,771 103,531
Nová položka 85% ÚRS

| 162JR 733291101 JZkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1,000| 10,00 10,00|

C18
Položka dle původní SoD
m. č. 018 WC 2 766,43

163|R J733191923 jNavaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 Jkus 2,000 176,80 353,60!
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocet x Cu

164 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,500 245,00 367,50
Položka dle původní SoD

165 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ŮRS

166JR J734033 Termostatická hlavice Siemens RTN 51 jkus 1,000 185,00 185,00!
Položka dle původní SoD

167 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

168 RVPD 11SA Ventil radiátorový Siemens závitový termostat VPD 1/2“ ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-pofožka

169 R003L0144 Sroubeni RLV 15 př. Danfoss 1/2" poniklované ks 1,000 251,00 251,00
R-poloŽka

170JR J734209113 JMontáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000 51,77! 103,53}
Nová položka 85% ÚRS

171 f R J733291101 JZkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 j m ! 1,500 10,00| 15.00J

C19
Položka dle původní SoD
m. č. 019 koupelna 2 766,43

172JR J733191923 [Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 jkus | 2,000j 176,80| 353,60!
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

173 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 1,500 245,00 367,50
Položka dle původní SoD

174 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 2,000 105,40 210,80
Nová položka 85% ŮRS

| 17s)P {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 jkus [1,000) 185,00j 185,001

Položka dle původní SoD

Strana 41 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zelnert

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZV, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a šroubem

Místo: Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištění nevyhovujícího, havarijního stavu musí dojít k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vd. rad. ventilů a šroubení

176 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 |kus 1,000 80,00 80,00
Položka dle původní SoD

177 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závitový termostat. VPD 1/2" ks 1,000 1 200,00 1 200,00
R-potožka

178 R003L0144 Sroubení RLV15pr. Danfoss 1/2"poniklované ks 1,000 251.00 251,00
R-položka

| 179|R 734209113 (Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2,000| . 51,77} 103T53j
Nová položka 85% ÚRS

180JR 733291101 (Zkouška těsností potrubí měděné do D 35x1,5 m 1,500| 10,00{ 15,00|

EQ5

Položka dle původní SoD
m. č. 108 chodba - výměna otopných 
těles 28 530,97

| 176}R (733191923 [Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 {kus 8,000 176,801 1 414,40|
Nová položka 85% ÚRS - přechod ocel x Cu

177 R 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 m 2,000 245,00 490,00
Položka dle původní SoD

178 R 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 kus 8,000 105,40 843,20
Nová položka 85% ÚRS

; 1?9}R {734033 {Termostatická hlavice Siemens RTN 51 (kus 4,000: 185,00 740.00J
Položka dle původní SoD

180 R 734034
Ochranný kroužek k termostatické hlavicí Siemens - 
ATN2 kus 4,000 80,00 320,00
Položka dle původní SoD

181 RVPD 115A Ventil radiátorový Siemens závrtový termostat. VPD 1(2* ks 4,000 1 200,00 4 800,00
R-poloŽka

18 2 R0Q3L0144 Sroubeni RLV 15 př. Danfoss 1/2"poniklované ks 4,000 251,00 1 004,00
R-potožka

183JR J734209113 {Montáž armatury závitové s dvěma závity G1/2 (kus 8,000) 51,77) 414,12|
Nová položka 85% ÚRS

174{R (735121810 [Demontáž otopného tělesa ocelového článkového |m2 i 24,448) 24,00) 586,75|
Položka dle původní SoD

184 R 735151580
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 
výška/détka 600/1400 mm kus 4,000 4 352,00 17 4Q8.00
Nové položka 85% ÚRS

175 R 735890801
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně
100 m v objektech výšky do 6 m t 0,258 850,00 219,30
Položka dle původní SoD

185 R 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do
6 m % 0,260 1 120,00 291,20

Strana 42 z 65



ČET S VÝKAZEM VYMER
fužby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

ÍO 01 rek. kuchyně, ZTÍ, ÚT, GASTRO
ZL 18.3 Výměna původních přípojek k otopným tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení

jfnatel:
ibvitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
po zjištěni nevyhovujfciho, havarijního stavu musí dojit k 
výměně a doplnění původních přípojek k otopným 
tělesům, vč. rad. ventilů a šroubení

PSV
766

Položka dle původní SoD
Práce a dodávky PSV 
Konstrukce truhlářské 1 366,96
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do

172 766 766411811 1,5 m2 m2 15,360 66,64 1 023,59
nová položka 85% URS
Demontáž obloženi radiátorů
mč108
(5,84+4,4)*1,5
Mezisoučet
Součet

15,360
15,360
15,360

766 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 15,360 22,36 343,37
nová položka 85% URS
Demontáž obloženi radiátorů
mč 108
(5,84+4,4)*1,5
Mezisoučet
Součet

Celkem

15,360
15,360
15,360

108 127,61

Strana 43 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.4 Doplnění chybějících prvků a výměna stávajících prvků ZTI v havarijním stavu

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Zpracoval: Otto Zei 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis - MJ Množství
celkem

Cena
jednotkové

Cena ceikeřilj

1 2 3 4 5 6 7 8 I

m. č. 004A úklid - doplnění splachovací
D01 nádrže k výlevce 2 828,50

r_______ i* 722 17-2411 {Potrubí z PPR Wavln, D 20/2,2 mm m 2,000{ 95,00{ 190,00]
Položka dle původní SoD

} 2}R (722 17-6112 (Montáž rozvodů z plastů polyíúz. svařováním DN 20 m 2,000 110,00 220,00]
Položka dle původní SoD

| 32|R (713-6 (Izolace potrubí 22x9 m 2,000 7,00 14,00]
Položka dle původní SoD

[ 33|R (71341-1111 (Izolace tepelná potrubí }m2 0,900 85,00 76,50|
Položka dle původní SoD

j 3|R (72219-0402 {Vyvedení a upevněni výpustek DN 20 {kus 1,000 210,00 210,001
Položka dle původní SoD

i 4|K {722-1 (Rohový kohout DN 15 }ks i 1,000 150,00 150,00
Položka dle původní SoD

j soub
13 R 725 11-1241 | Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopoiož.6 S, bílá or 1,000 i 900,00 1 900,00

Položka dle původní SoD
(722 29-0234 {Proplácí a dezinfekce vodovod.polrubí ON 80 16,00|_m 2,000{ 32,00{

Položka dle povodní SoD
6}R )7Ž2 29-0226 fžkdúíkatiaku potrubí závitovéhoW50 2,Ó0Q| 18,00} ~36~00lm

IŠpT

Položka dle povodni SoD

m. 6.016 úklid - nová výlevka za 
stávající, doplnění splachovací nádrže 
k výlevce, nová baterie

[722
D02 7 338,50

W 2,000} 95,00} 190,00}
__ ________ Položka dle původní SoD
16|R (722 17-6112 {Montáž rózvotffz plastž~požý^2."svář!ován)m DM 20 W 2,000} 110,00} 220,00}

~34pT
Položka dle původní SoD

(izolace pbfeETžŽxiT'(713-6 J"L 2,000} 7^00} 14,00
Pokožka dh původní SoD

}~7l3 4l-111f (Izolace tepelná potruST "jm2~35{R 0,900} 85,QQ( 76,S0{
__ _________ Položka dle původní SoD
17(Ř {722 19-0402 (Vyvedeni a upevněni výpustek ĎN 2TT us 1,000} 210,00} 210,00

"Í8ÍH
Položka dle původní SoD

(Rohový kohout DN T§~ i7obbj Tsó,od}J2 150,00}

1W
Položka db původní SoD

(722 29-0234 (Pfopiacha dezinfekce vódovod.potrubl DN 80 32,00}m 2,000} 16,00}
Položka dle původní SoD

20|R | fŽ£ŽQ-622& (Zkouška tiaRupotrubi závitového DN~5Q J"L 2,000} 18,00} 36,00}

"spr
Položka dle původní SoD

jks } i,qqo) YesoTďdj 2 sso.oo}(725-23 [Výlevka stacionární smřižkou
Položka dle původní SoD

gjR (725 33-910} (Moňfóž výlevky diturviibvé, bez nádrže á armatur T,oobT1us 500,00} 500,00}
Položka dle původní SoD

soub
10 R 72511-1241 Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopolož.61, bílá or 1,000 1 900,00 1 900,00

Položka dle původní SoD
12|R (7Ž5 82-9501 (Montáž baterfenást¥nntT (kuš ~ j 1~doo| 240,00} 240,00|

14(ft {725-24
Položka dle původní SoD

|8ateried?ezovžnástěnnšfeí Potaš 920,doj}ks } 1,0Q0| 920,00}"
Položka dle původní SoD

S^n-44 ,65



£T S VÝKAZEM VYMĚŘ
by pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
rek. kuchyně, ZTJ, ÚT, GASTRO

2L 18.4 Doplnění chybějících prvků a výměna stávajících prvků ZTí v havarijním stavu

: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zelner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D03
m. 0.121 úklid - dopojení vody a 
kanalizace 7 338,50

j 2? R 722 17-2411 (Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm m 2,000j 95,00| 190,001
Položka dle původní SoD

g* _ 722 17-6112 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20 m 2,000 110,00 I 220,00]
Položka dle původní SoD

} 36(R (713-6 {izolace potrubí 22x9 m 2,000 7,00j 14,00|
Položka dle původní SoD

37 R (71341-1111 (Izolace tepelná potrubí m2 0,900 85,00) 76,501
Položka dle původní SoD

| 23|R J722 19-0402 {Vyvedení a upevněni výpustekDN 20 (tors 1,000 210,001 210,001
Položka dle původní SoD

| 24|R {722-1 {Rohový kohout DN 15 ks 1,000; 150,00( 150,00(
Položka dle původní SoD

| 25|R 1722 29-0234 jProplach a dezinfekce vodovod.potrubl DN 80 m j 2,000| 16,00 32,00|
Položka dle původní SoD

\ 26|R |722 29-0226 (Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 i m j 2,000j 18,00 36,00|
Položka dle původní SoD

27{R {725-23 {Výlevka stacionární s mřížkou ks I 1,000] 2 850,00 2 850,OOj
Položka dle původní SoD

28|R }725 33-9101 (Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur (kus | 1,000] 500,00 500,00!
Položka dle původní SoD

29 R 725 11-1241 Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopolož.61, bílá
soub
or 1,000 1 900,00 1 900,00

Položka dle původní SoD

30{R (725 82-9501 {Montáž baterie nástěnné (kus | 1,0001 240,00 240,00)
Položka dle původní SoD

31 |R J725-24 {Baterie dřezová nástěnná Raf Polar (ks j 1,0001 920,00 92G,00{

D04

Položka dle původní SoD
m. č. 122 WC personál - dopojení vody 
a kanalizace 5 231,00

38[K |/13 41-1111 (izolace tepelná potrubí |m2 t 2^00f 85,00 170,00(
Položka dle původní SoD

39|K (713-6 (Izolace potrubi 22x9 F I 8,000{ 7,00' 56,001
Položka dle původní SoD

40|K (721 17-6102 (Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm \m { 4,0001 350,00) 1 400,00{
Položka dle původní SoD

41 |R (721 17-6103 (Potrubí HT připojovací DN 50 x 1.8 mm m 1.0001 370,00] 370,0G(
Položka dle původní SoD

42|K (721 17-6105 (Potrubí HT připojovací ĎN 100x2,7 mm F... L 1,0001 490,00] 490,00!
Položka dle původní SoD

43|R (721 19-4104 {Vyvedení odpadních výpustek O 40 x 1,8 (kus | 1,000j 62,00] 62,00|
Položka dle původní SoO

44|R 1721 19-4109 {Vyvedeni odpadních výpustek U 110 x2,3 jkus { 1,000] 69,00] 69,00}
Položka dle původní SoD

45jR {721 29-0112 {Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 F_ I 6,000| 12,00] 72,00|
Položka dle původní SoD

46{R [722 17-2411 (Potrubí z PPR Wavin. D 20/2,2 mm F_ L 8,000| 95,00] 760,00|
Položka dle původní SoD

47[K j 722 1/-6112 (Montáž rozvodů z plastu poiytúz. svařováním DN 20 Iml 8,0001 110,00 880,00
Položka dle původní SoD

46{R (722 19-0402 (Vyvedeni a upevněni výpustek un 20 M 3,0001 210,00 630,00

So-.n. 45 j 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.4 Doplnění chybějících prvku a výměna stávajících prvků ZTI v havarijním stavu

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Zpracoval: Otto Zen 

Datum: 22.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celket

1 2 3 4 5 6 7 8

Potozka dle původní SoD

________ 722 29-0234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 m 8,000} 16,00} 128,i
Položka dle původní SoD

} 50}R 722 29-0226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 8,000} 18,00} 144,1

DOS

Položka dle původní SoD

m. č. 123 původně sklad várnic, nové 
kancelář - umyvadlo vč. baterie, 
přípojky 5 808,5í

51 R 725 01-7182 Umyvadlo na šrouby MiO 60 x 47 cm, blié U
soub
or 1,000 1 300,00 1 300.ÍH

Položka dle původní SoD
\ 52}R j725-8 Umyvadlová zápachová uzávěrka DN 40 jks 1,000: 420,00 420,0C

Položka dle původní SoD

53 R 725 82-9301
Montáž baterie umyv.a dfezové stojánkové včetně 
baterie kus 1,000 1 130,00 1 130,00

~54fR~
Položka dle původní SoD

~}71,3 4f-riH~[l7óIaceTepelňrpo5:u5,r ~S5,00T[ro2 1,500} 127,50j

SS{R {713-6
Položka dle původní SoD

[izolace potrubí 22x9 4,QQQj Toof 15oo|
Položka dle původní SoD

56[R {7Ž1 17-61Ú3 [Poirubf Ht pfipojoviH^SO^iTímrrT 370,00j 925,00]m 2,500}
Položka dle původní SoD-

194104 {Vyvedení odpadních typústekTMÓ~xl78 Ikus 1~000| ~62,00f 62,00{57}R }72T

~58|R"
Položka dle původní SoP

[721 29-0112 {Zkouška tésnostilčáňaRži^ vodou DN 20Ů 30#djm 2,500} 12,00}
Položka dle původní SoD

17-2411 } Potrubí ž ppft WávIn.D 20/2,2 mm 380,00[59} R (722 m 4,000} 95,00}
Položka dh původní SoD

60|R }Tž217^TlŽ{MontáIro^odůzpíastOpoí^ZT^fevánTn:rDt’Í20 4,000] 440,00|110,00}

61|R
Položka dle původní SoD

T722T0^OÍOŽ|VyvedenTaupevnéní výpuštěkldR 20 (kus } " 2,000] ~21o7oÓ1 420,00)

64jR
Položka db původní SoD

^ 722 22-OiÚÍ [MontáFvolQVoánic^ ármatuf.lžávžt, 61/2' 1 2,000} 55~0d( 110,oo]US

65}R }7~22T
Položka dh původní SoD

{Rohový toKoutDfflir 150,00} 300,00|[ks 2,000}

~62|R"
Pobika dle původní SoD

tiezintekcel/odovoc}^potrubT&ř^80^ 4,000]" 64,00]m 16,00}

63|R (722
Položka dle původní SoD

}Zkou$fcafia¥u~potfubi závitového ĎN SO 18,00] um29-0226 4,doof

~67pT

Položka dle původní SoD
m. č. 004A úklid - výměna nefunkční 

DD6 vpusti
|7Žl21Q81Ž^}Ďemwrtáž vpusti podlahových

1 987,60
87,60jIUS 1,000} 87,60T

66|R p?1-8
Nová položka 85% URS

^Podlahová vpusť se svíslýmodtosm ĎN 60" "}ks ~ ~| i^ooĎt i Qod.ddf 1 900.00]

"68pT

Položka dle původní SoD
m. č. 005 sklad - výměna nefunkční 

D07 vpusti
~p'žl'f15~ěi2 jP&moniáivpustrpodlařiovych" .......

1 987,55
8^55]Ius 1,000} 87,55{

69{R ~(72W
Nová položka 85% URS

(Podlahová vpust se svislým odtoero Ďhl 50“ ]ks ( 1,000} 1 900,00} 1 900,00]

Položka dle původní SoD

S.r.„0 46 ,65



ČET S VÝKAZEM VYMĚŘ
glužby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 

TS0 01 rek, kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
ZL 18.4 Doplnění chybějících prvků a výměna stávajících prvků ZTI v havarijním stavu

Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovat: Otto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

DOS
m. č. 116 - umývárna kuchařek - 
doplnění vpustí a sprchové baterie 4 988,00

70|H 721 17-6103 [Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm lm. i 2,000[ 370, Q0{ 740,001
Položka dle původní SoD

71 }R 721 29-0112 [Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 2,000| 12,001 24,00j
Položka dle původní SoD

72\R 722 17-2411 [Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm m 2,000j 95,00 190,001
Položka dle původní SoD

73|K 122 17-6112 [Montáž rozvodů z plastů polytúz. svařováním DN 20 m 2,000[ 110,001 220,001
Položka dle původní SoD

__________m...... i 722 19-0402 Vyvedeni a upevnění výpustek DN 20 kus 2,000j 210,001 420,OOj
Položka dle původní SoD

75|K 722 29-0234 [Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 2,0001 16,00 32,00|
Položka dle původní SoD

76jK 722 29-0226 [Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 2,000j 18,00 36,001
Položka dle původní SoD

77|K j/21 19-4105 [Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 jkus 1,000 62,00 62,00f
Pobžka dle původní SoD

78|K [725-17 Baterie sprchová RAF Poiar jks 1,000 745,00 745,001
Položka dle původní SoD

79|R J725-18 }HL 310 Podlahová vpust se svislým odtokem DN 50 |ks 1,000 1 750,00 1 750,00[
Položka dle původní SoD

80|R jr2b-19 [Držák sprchy posuvný jks 1,000 370,00 370,00|
Položka dle původní SoD

81JH [725 84-9302 [Montáž držáku sprchy [kus | 1,000 45,00 45.001
Položka dle původní SoD

82 R 725 83-9204 Montáž baterie nástěnné G 3/4
soub
or 1,000 268,00 268,00

Položka dle původní SoD
83JK [72585-9102 [Montáž ventilu odpadního do DN 50 [kus j 1,000: 86,00) 86,00|

E01

Položka db původní SoD
m. č. 001 chodba - D1 - výměna 
prasklé svislé dešťové kanalizace 4 008,34

96JK \m 14-0916 [Oprava-propojeni dosavadního potrubí DN 125 |kus j 1,0001 650,00) 650,001
Položka dle původní SoD

97|K i /21 29-0111 [Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 j m I 6,0001 10,001 60,00[
Položka dle původní SoD

92[R [721140806 [Demontáž potrnbl litinové do DN 200 | m I 2,0001 136,00j 272,00|
Nová pofožka 85% ŮRS

93|K [721171809 [Demontáž potrubí z PVC do D160 | m J 4,000| 26,861 107,44[
Nová pobžka 85% ŮRS

94| R [721174056 [Potrubí kanalizační z PPdešfové systém HT DN 126 j m 6,000| 389,30| 2 335,80[
Nová položka 85% ŮRS

95 286116180 čistící kus kanalizace plastové KGRE-125 se 4 šrouby kus 1,000 583,10 583,10

E02

Nová pobžka 85% ŮRS
m. č. 010 šatna kuchařek - D4 - osazení 
čistícího kusu 1 268,29

101JK j/21 14-0916 [Oprava-propojeni dosavadního potrubí L)N 125 jkus 1,000 650,00[ 650,001
Pobžka db původní SoD

100[f< [721170975 [Potrubí z PVC krácení trub DN 125 Jkus ( 1,000[ 8,331 8,33|
Nová pobžka 85% ŮRS

: ■

5trs n o 4 7 ,65



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.4 Doplnění chybějících prvků a výměna stávajících prvků ZTI v havarijním stavu

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 

Místo:

Zpracoval: Otto ZeiriéH 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena ceíkemf

1 2 3 4 5 6 7 8

} 98}R 1721171809 [Demontáž potrubí z PVC do D 160 P 1,000{ 26,86} 26,86]
Nová položka 85% ŮRS

99 286116180 čistící kus kanalizace plastové KGRE- 125 se 4 šrouby kus 1,000 583,10 583,10
Nová položka 85% ŮRS

114 R 766-Q05R Stavební práce ks 1,000 0,00

E03

R-pa(olka
m.č.001 - vsazení odbočky do potrubí 
kanalizace pro oddělovač potrubí 2 507,00

! 103|R 721 17-6105 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 1,500| 5Q0,QQ{ 760,00}
Položka dle původní SoD

[ 105{R )721 29-0111 {Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m

ooo
1i

ffO
 
I

v
 
11

40,00}
Položka dle původní SoD

| 102JR |721171906 {Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 JRus 1,000 1 207,00 1 207,00}
Nová položka 85% ŮRS

104}k }721 1/3724 (Potrubí kanalizační z PE připojovací ĎN 70 }m 2,500 204,00 510,OČ)
Nová položka 85% ŮRS

i 113|R {766-005R {Stavební práce jks 1,000 0,00}

E07
R-poíoŽka
Doplnění plynoměmé skříně 2 945,00

111 723004 Nová plechová skříň pro plynoměr - (včetně koncovek)
soub
or 1,000 2600,00 2 600,00

Položka dle původní SoD
1i2|R {723010 {montáž skříně pro plynoměr |hod i 1,500 230,00 345,00}

E08

Položka dle původní SoD
Oprava stávajícího vadného potrubí 
vodoinstalace v m. č. 001 chodba 1 639,00

106
0750076200
99

Tvarovka IS opravná Hawle nerezová 0750 Opravný a 
spojovací třmen M 75 75-83mm l=2QQmm nerez ks 1,000 1 379,00 1 379,00
R-položka

107 R R0Q0569 Montáž opravného pasu, očištění dosedacfch ploch ks 1,000 260,00 260,00
R-položka
Celkem 49 875,78

S<r»„„48 i 65



CET S VÝKAZEM VYMER
služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
ZL 18.6 Odvod kondenzátu z rozvodů VZT v m. č. 106,107,122,123 a přívod pro teplou vodu v m. č. 130

natel:
tovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Ofto Zeiner 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

F01
m. č. 122 WC personál - napojení 
odvodu kondenzátu 818,30

I 1|R 722 17-2411 {Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm m 2,500| 95,00| 237,50|
položka dle původní SoD

2\R 722 17-6112 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20 m 2,5Q0| 110,00| 275,OOJ
položka dle původní SoD

3 5001 Příslušenství klS-- Šroubovací odbočka 110/40 ks 1,000 246,00 246,00
R-položka

4 R {722 29-0226 {Zkouška tlaku potrubí závrtového DN 50 m 2,500 00 O O 45,00{
položka dle původní SoD

| 5|R 1722 29-0822 jPřesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 -12 m * 0,010 1 480,00 14,80|
položka dle původní SoD

F02
m. č. 123 pův. sklad várnic, nově 
kancelář- napojení odvodu kondenzátu

-
568,30

6|R |722 17-2411 (Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm m 1,500 95,00! 142,501
položka dle původní SoD

7 R |722 17-6112 {Montáž rozvodů z plastů potyfúz. svařováním DN 20 m 1,500 110,00j 165,001
položka dle původní SoD

8 HL21 Sifon pračkový HL plastový HL 21 vtok se záp.uz. DN 30 ks 1,000 219,00 219,00
R-položka

9{R {72229-0226 {Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 "_L i^čoj 1800| 27^00]
položka dle původní SoD| 10 R {722 29-0822 {Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m « r 0,010| 1 480,00 14,80]
položka dle původní SoD
m, č, 107 kantýna - napojení odvodu

F03 kondenzátu 1 367,60| iTlK {72217-2411 {Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm m 6,0001 95,00| 570,00]
položka dle původní SoD

\ 12 R {722 17-6112 {Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20 m J 6,000{ 110,00| 660,00|
položka dle původní SoD| 13 R |722 29-0226 {Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m I 6,000| 18,00 108,00|
položka dle původní SoD| 14 R J722 29-0822 {Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m r 0,020] 1 480,00| 29,60]
položka dle původní SoD

I 15|R

I 16|R

I 171^

l 18|R

m. č. 106 WC muži - napojení odvodu 
F04 kondenzátu

1722 17-2411 [Potrubí z PPR Wavin, Ď~ 20/2,2 mm
položka dle původní SoD

1722 17-6112 I Montáž rozvodů z plastu potyfúz. svařováním DN 20
položka dle původní SoD

]722 29-0226 jZkouška tlaku potrubfzávitového DN 50

položka dle původní SoD
|722 29-0822 j Přesun vybouraných hmot- vodovody, H 6 -12 m

položka dle původní SoD

|m | 3,5Q0|

|m ( 3,500|

m 3,500|

E 0,010

795,30
95,00| 332,50|

110,00{ 385, OOj

18,00) 63,00j

1 480,00] Í4,80|

Strana 49 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s.

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, ZTI, ÚT, GASTRO
Část: ZL 18.6 Odvod kondenzátu z rozvodů VZT v m. č. 106,107,122,123 a přívod pro teplou vodu v m. c,

Místo:

Zpracoval: OttoZeiner ' 

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

m. č. 130 jídelna - přívod pro teplou
F05 vodu 1 753,80

i!?IR f7T22 17-24lTjPot7ub{zPPR Wavin,D 20/2,2mm _ h L 4,000| 95,0Ď| 380,00|
položka dle původní SoD

| 20|R |713 41-1111 |Izolace tepelná potrubí Jm2 0,600| 85,00) 51,00}
položka dle původní SoD

Í21IR 713-6 | Izolace potrubí 22x9 |m | 4,000| 7,00} 28,00}
položka dle původní SoD

| 22|R {722 19-0403 {Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 {kus { 2,000} 385,00} 770,00}
položka dle původní SoD

| 23jR {722-1 {Rohový kohout DN 15 ks 2,000} 150,00} 300,00}
položka dle původní SoD

i 2*!R J722 29-0234 {Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 |m | 4,000} 16,00} 64,00}
položka dle původní SoD .

1____ ?áR |72229^622^7Žkoušk7tíakupotrubí zlvitového^Df750 Im I 4,0QQ 18,00} 72,00}

položka dle původní SoD
i 26|R 722 29-0822 {Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m l‘ I 0,060} 1 480,00} 88,80

položka dle původní SoD
Celkem 5 303,30

Strana 50 z 65



ETS VÝKAZEM VYMER
áby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

rek. kuchyně, ZT1, ÚT, GASTRO
ZL 18.7 změna vybavení

Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

f e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
cefcem

Cena
Jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
HSV HSV
33 Technologie

s R 231
Konstrukce 6,1 • pro napojovscl rošt kabelového 
rozvodu plyn sporáku kus -1,000 21 120,00 -21 120,00
potoVca cfe SoD
Police nerezové 350x1400x700 - dvé pofice -

6 R R0013 demontáž, repase a montáž ks -1,000 1000.00 -1 000,00
potoBcactíaSoD
kontrola spojů, popadni převařent. vyústěni. nový kotvici 
materiál ______________
Police nerezové 350x1800x700 - dvé police -

R R0014 REPASE ks -1,000 1 200,00 -1 200,00
pokřiká sSe SoD
kontrola poBc a spojů, případné převaleni a nový kotvici a 
instalační materiál, uskladněni v prostorách domova, 
vyčištěni a opětná montáž
Potíce nerezové 350x1400x700 - dvé poSee

8 R R0017 demontáž, repase a montáž ks -2,000 1 050,00 •2100.00
položka dle SoD
kontrola potíc a spojů, případné převaleni a vyčištěni, 
přeleštěni škrábanců, uskladněni v prostorách domova a 
opětní montáž _______________
Police nerezové 350x1400x700 mm - dvě police -

9 R R0020 demontáž, repase a montáž ks -2.000 1200.00 •2 400,00
položka dle SoD
kontrola potíc a spojů, případné převaleni a vyčistění, 
přeleštění škrábanců, uskladněni v prostorách domova s

10 R R0024 Regál poficový - 4 poSce - nerez - repase a montáž ks -1,000 870,00 *870,00
položka cfe SoD
kontrola spojů, případné převáženi a vyústěni, přeleštěni 
škrábanců, uskladněni v prostorách domova,, vyčištěni a 
ooětně montáž

11 R R0032
Regál poScový - 4 poEce - povrchová úprava nerez •
repase a montáž ks -2.000 500,00 -1 000,00
položka dle SoD

12 H Ř0041 | Regál pcécový - 4 police repase a montáž ks -2,000 500,00 -1 000,00
položka ďe SoD

13 R R0043 (Regál poteovy -4 potíce -repase a montáž ks -2,000 450,00 -900,00
položka de SoD

1 R R0031 Regál poKcový -4 poíce -nerez - repase a montáž kus -10.000 500,00 -5 000,00
položka dle SoD2jK K-itU3 |u+m rnyct jednodrez - novy |kus 1.0001 10228,801 10228.801
položka dle SoD 
pozice 37
1
Součet

1.000
1,000

3|* K-ibU4 |L)+m tisková sprcha pro mycí stul (kus 1,000 5 280,00 5 280,00!
položka tSeSoO 
pozice 58a
1
Součet

1.000
1,000

4 R R-TEQ5 D+M Nerezová mezistěna pro krytí instalaci ve varná kus 1,000 9 707,10 9707,10
pokožka <Se SoD

•11 374.10

Si-.-51 < GS



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: SO 01 rek. kuchyně, VZT
Část: ZL19 doplnění odvětrání m. 6.026 server

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 22.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

751 Vzduchotechnika 58 548,60
751-1 Zařízení č. 1 - Klimatizace 37 377,60

V zadáni PD nebyl požadavek fešit odvětrání serveru, ale 
místnost nemá potřebné napojení, je nutné řešit nyní 
přívod, odvod, napojeni na VZT, nelze zajistit dodatečně. 
Nástěnná klimatizační jednotka Toshiba / RÁS-17SAV-

1 R R-751-001 E3+SKV-E3 kus 1,000 16 1.85,60 16185,60
R-položka

2 R R-751-0G2 Konzola kondenzační jednotky - nástěnná kus 1,000 1 140,00 1 140,00
R-položka

3 R R-751-003 CU potrubí včetně izolace a propoj, kabeláže kus 16,000 480,00 7 680,00
R-položka

4 R R-751-004 Plastová vkládacf lišta - zaoblená kus 16,000 420,00 6 720,00
R-položka

5 R R-751-006
Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. 
energie (1x 23QV/16A-0) kus 1,000 3 000,00 3 000,00
R-položka

6 R R-751-007 Chladivo R410a 1 5,000 530,40 2 652,00
R-položka

751-2 Zařízení č. 2 - Odvětrání 5 677,20
! R-Í51-101 Nástěnný ventilátor EBB 170 S kus 1,QQ0| 3159.60J 3 159,60]

R-položka

8 R R-751-1Q2 Plastová větrací mřížka LG 100 ED kus 1,000 97,20 97,20
R-poloŽka

9 R R-751-103 Mufna 100 kus 1,000 31,20 31,20
R-položka

10 R R-751-104 Dveřní mřížka PT489B kus 1,000 241,20 241,20
R-položka

11 R R-751-105 Prostorový termostat JET-41 kus 1,000 2 148,00 2 148,00

751-3
R-pololka
Montáž VZT 10 260,00

12 R R-751-201 Montážní materiál kus 1,000 540,00 540,00
R-položka

13 R R-751-202 Montážní klimatizačního zařízení kus 1,000 7 200,00 7 200,00
R-položka

14 R R-751-203 Montáž VZT zařízeni kus 1,000 1 080,00 1 080,00
R-položka

Strana 52 z 65



OCET S VÝKAZEM VYMER
í služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

: SO 01 rek. kuchyně, VZT
ZL19 doplnění odvětrání m. č. 026 server

ednatei:
otovitel: Zpracoval:

Datum: 22.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

15 R R-751-204 Doprava kus 1,000 440,00 1 440,00

722
R-položka
Vnitřní vodovod - odvod kondenzátu 5 233,80

17JR 721 11-0915 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1,000{ 280,00 280,00!
položka dle SoD

18jR 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 506,00 506,00!
položka dle SoD

19|R 722 17-2412 Potrubí z PPR Wavín, D 25/2,3 mm m HOQO 130,00 1 820,00]
položka dle SoD

! 20{R 722 17-6113 {Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25 m 14,000 120,00 1 680,00
položka dle SoD

21 R-01 HL138
Sifon speciální HL plastový HL 138 podomltkový pro
odvod kondenzátu klimatizací pr. 20-32mm, DN 32 ks 1,000 681,00 681,00

{ 22{R

[ 23|R

položka dle SoD
{722 29-0226 {Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

položka dle SoD
{722 29-0822 {Přesun vybouraných hmot - vodovody. H 6 -12 m

položka dle SoD

m 14,00Q{

jt l ojóíóf

18,00!

1 480,00|

252,00j

14,80{

Přívod pro klima jednotku v prostoru 026 ZL

188[HZS
položka dle SoD

{HZS2221 {Hodinová zúčtovací sazba elektrikář' j hod 6,000 266,90| 1601,40

189|HZS {HZS1301

nová položka 85% URS 
Pomocné práce 
6
Mezisoučet
Součet
Hodinová zúčtovací sazba zedník

6,000
6,000
6,000

i hod 12,000{ 200,60 2 407,20
nová položka 85% URS
Stavební připravenost vč. zednického zapravení
6HODINY, 2 PRACOVNÍCI
6*2
Součet

Celkem

12,000
12,000

70 807,20

Strana 53 z 65



Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně
Objekt Stavební část
Část: ZL 20 Demontáž nefunkčních střešních ventilátorů

Zpracoval:
Datum: 23.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem 1i

1 2 3 4 5 6 7 & ’ř

HZS Hodinové zúčtovací sazby
]H2ŠŽÍ5t {Hodinová zúčtovacTsažbli klempíř jhod 10, obol 2354,5Q{235,45(

nová pofotka 85% URS

Na základě promrzání a vzniku kondenzačních srážek je 
doporučeno demontovat a zaslepit stávající nefunkčních 
ventilátorů.
Demontáž střešních ventiláíofů vč. zapiechováni
prostupů, 5 hodin, 2 pracovnici

5*2
Součet

10,000
10,000

Celkem 2354,50

S<c«~.54 ,66



CET S VÝKAZEM VYMER
pluzDy pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
Elektroinstalace

ZL 25 Silnoproud - nový rozvaděč R1.5

Zpracoval:

Datum: 28.112016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D1 Rozvaděč ROM 1,5 R1.2 28 008,20
16|R Jistič JističC 16/1 10ka kus 5,000 105,60 528,00

R~ položka

17 R 11 (Rozvodnice ILC2U62 kus

ooo

3 852,00 3 852,00
R-položka

18 R 12 Nula, popisy kus 1,000 6 216,00 6 216,00
R- položka

19 R podružný (%) % 5,000 166,20 831,00
R- položka

I 20|R Výroba rozvaděče (Nh) nh 20,000 300,00 6 000,00
R- položka

7R 1A Vypínač 63A/3P kus 1,000 450.00 450,00
R- položka

8 R 2A ............ I Jistič B10/1 10kA nh , 8,000| 86,40 691,20
R- položka

9 R 3 Fi B 16/1N/003 Ac | kus 2,000 670,00 1 740,00
R- položka

10 R I Jistič Jistič B 6/1 10kA kus 3,000 105,60 316,80
R- položka

11 R I Jistič Jistič B 6/3 10kA kus 2,000| 385,20| 770,40
R- položka

12 R 6 Stykač 25A4NO uis 2,000 456,00 912,00
R■ položka

13 R Jistič Jistič B 2/1 10kA kus 1,000 192,00 192,00
R- položka

14 R Jistič JisUčB 16/1 10kA cus 8,000 86,40 691,20
R- položka

15, R Jistič I Jistič B 25/3 10kA kus 4,000 402,00 1 608,00|

R- položka
34|H2S JHZS1301 {Hodinová zúčtovací sazba zedník hod j 16,000{ 200,60J 3 209,60|

D3

nová položka 85% URS
Vybouráni stávajícího a zazdění 
nového rozvaděče 8 HODINY, 2 
PRACOVNICI

8*2

Součet
• T V MMVVW

ROM1.2 - zrušení 
doplnění stávajícího 
rozvaděče, výkres 18

16,000

16,000

-1 764,00
25 R 1 podružný (%) % | -1,500 15,20 -22,80

položka dle SoD

Strana 55 z 65



Objednáte}:
Zhotovitel:

Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: Elektroinstalace
Část: ZL 25 Silnoproud - nový rozvaděč R1.5

Zpracoval:

Datum: 28.11.2016

č. KCN Kód položky Popis m
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

26 R 2 Výroba rozvaděče (Nh) nh -0,660 320,00 -211,20
položka dle SoD

21|R 290211 Ityč plochá Cu12/5(0,54kg/m) m -0,300 400,00 -120,00
položka dle SoD

| 22 R 434080 jistíč PL.7 1pól/ch.B/6A ks -1,000 130,00 -130,00
položka dle SoD

23 R 434081 jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A ks -1,000 130,00 -130, ooj
položka dle SoD

24 R 438234
proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7- 
16/1N/B/003 ks -1,000 1 150,00 -1 150,00

D4

položka dle SoD

Rozpis rozvaděče
ROM13 - zrušeno 
doplnění stávajícího 
rozvaděče,výkres 19 -2 605,01

| 32|R 1 (podružný (%) * -1,500 18,67 -28,01 J
položka dle SoD

| 33}R j2 jVýroba rozvaděče (Nh) nh _ -2,100 320,00 -672,00{
položka dle SoD

| 27JR J290211 jtyč pfochá Cu12/5(0,54kg/m) -0,500 400,00 -200,00}
položka dle SoD

\ 28JR J43408Q Jjistič PL7 ipól/ch-B/ 6Á jks M O o o 125,00 -250,001
položka dle SoO

I ______ l 434081 Jjistič PL71pól/ch.B/ 10-16A Jks | -1,0001 125,00 -125,00}
položka dle SoD

30 R 438234
proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7- 
16/1N/B/003 ks -1,000 1 150,00 -1 150,00
položka dle SoD

31 R 784311
svorka řadová KR02F 
2,5mm2/35Mázová ks -6,000 30,00 -180,00
položka dle SoD
Celkem 23 639,20

Strana 56 z 65



í služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně 
Elektroinstalace

ZL 26 Silnoproud - napojení VZT pro sušárnu 038 a prádelnu 043
natě!: 

tovítel: Zpracoval:

líšto: Datum: 28.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

dopojení VZT pro sušárnu 038 a
prádelnu 043 4 818,00

11 R 101305 kabel CYKY5x1,5 m 60,000 20,00 1 200,00
164 R 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 60,000 30,00 1 800,00
24 R 166305 Šňůra H05V2V2-F 5x1,5 m 4,000 25,00 100,00

177 R 210802274 šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5 m 4,000 30,00 120,00
70 Ř 321113 trubka ohebná PVC Ipflex 2320 m 20,000 6,70 134,00

216 R' 210010003 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23 m 20,000 28,20 564,00
68 R 315142 krabice pancéř plast 8118 167x167x78 ÍP54 +$96 ks 3,000 130,00 390,00

214 R 210010454 krabice plast pro P rozvod vč.zapojenl 8118 ks 3,000 170,00 510,00

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 7 027,80

263 014 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 12,000 585,65 7 027,80

9

nová položka 85% URS
Zapravení rýh
80*0,15
Mezisoučet
Součet
Ostatní konstrukce a práce, bourání

12,000
12,000
12,000

3 298,00

239 013 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 80,000 41,23 3 298,00

PSV
743

nová položka 85% URS
Práce a dodávky PSV
Elektromontáže - hrubá montáž 9 044,80

244JHZS HZS2221 |Hodinová zúčtovací sazba elektrikář jhod 32,000 266,90 8 540,80|

nová položka 85% URS

243 R R-743-004 Pfirážka na podružný materiál kpí 1,000 504,00 504,00
R-položka
Celkem 24 188,60

Strana 57 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 25.11.2016

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: Elektroinstalace
Část: ZL 27 Silnoproud - oprava přesekaných kabelů v podlaze atria

e. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Oprava přesekaných kabelů v podlaze
atria m. č. 113 19 666,00

7 R 101105 kabel CYKY 3Ax1,5 m 20,000 12,00| 240,00

položka dle SoD
| 160 R (210810048 kabe!(-CYKY) pevně uložený do 3x674x4/7x2,5 L fO o o o o 30,00 600,00

položka dle SoD

64 R 311111 krabice univerzálni/přístrojová KU6871 Jks | 2,000 10,00 20,00
položka dle SoD

210 R 210010301 krabice přístrojová bez zapojení jks 2,000 30,00 60,00;
položka dle SoD

7o|r 321113 trubka ohebná PVC Ipftex 2320 m 15,000 12,00 180,00
položka dle SoD

216 R 210010003 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23 Jm 15,000| 26,00 390,00
položka dle SoD

68 R 315142 krabice pancéř plast 8118 167x167x78 IP54 +S96 ks 20,000 130,00 2 600,00
položka dle SoD

214|R 210010454 (krabíce plast pro P rozvod vč.zapojení 8118 jks ( 20,000| 170,00 3 400,00(

položka dle SoD
| 217 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 40,000 266,90 10 676,00

nová položka 85% URS
Vysekání poškozených kabelů

38

Pomocné práce

4

Mezisoučet

Součet

36.000

4,000

40.000

40,000
21S R jR-743-004 Přirážka na podružný materiál kpl ( 1,000( 1 500,00 1 500,00(

R-položka

HSV Práce a dodávky HSV 3 209,60
| 221]HŽS (HŽŠ1301 [Hodinová zúčtovací sazba zedník (hod | 16,0001 200,60| 3 209,60]

nová položka 85% URS
Stavební připravenost vč. zednického zapravení 
8HODINY, 2 PRACOVNÍCI
8*2
Součet

Celkem

16,000
16,000

22 875,60

Strana fift y a*



ČET s výkazem výměr
Šumperk

^jctrofristalace
ZL 28 Silnoproud - nové přívodní kabely pro zásuvky v žehlírně a v dílně v suterénu 
042 žehlirna, m. č. 029, 030 dílna, 027 šicí dílna

Zpracoval:

sto- Datum: 25.11.2016

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem

t 2 3 4 5 6 7 8

Nové přívodní kabely pro zásuvky v
042 žehlírně a dílně v suterénu 27 616,20

14|R 101308 j kabel CYKY 5x6 m 26,000 65,00 1 690,00]

položka dle SoD
167jR \21D810D52 Jkabel(~CYKY) pevné uložený do 5x6/7x4/12x1,5 |m 26,000} 30,00 780,00]

položka dle SoD
9 R |101106 kabel CYKY 3x2,5 m 80,000 18,00 1 440,00

položka dle SoD

162 R 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 80,000 30,00 2 400,00
položka dle SoD

82 R 356005 kab žlab kovový 3000mm děro 35X200X0.75 F m 22,000 240,00 5 280,00
položka dle SoD

226 R 210020305 kabelový žlab MARS 125/50 úplný m 22,000 172,00 3 784,00
položka dle SoD

76 R 333131 lišta vkládací 25x20 m 10,000 20,00 200,00|

položka dle SoD

221 R 210010111 miniíišta vkládací pevně uložená do š.2Gmm m 10,000 40,00j 400,00{

položka dle SoD

227 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 38,000 266,90| 10 142,20j

nová položka 85% URS

Vysekáni poškozených kabelů

34

Pomocné práce

4

Vlezisoučet

Součet

34.000

4,000

38.000

38,000

228 R R-743-004 | Přirážka na podružný materiál kpl 1,000 1 500,00| 1 500,00
R-položka

HSV Práce a dodávky HSV 3 209,60
231 HZS HZS1301 j Hodinová zúčtovací sazba zedník íod 16,000 200,60 3 209,60

nová položka 85% URS
Stavební připravenost vč. zednického zapravenf
8HOD1NY, 2 PRACOVNÍCI

8*2
Součet

16,000

16,000

Celkem 30 825,80

Strana 59 z 65



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kuchyně Šumperk 
Objekt: Elektroinstalace
Část: ZL 29 Silnoproud - pospojování kovových prvků

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 27.11.2016

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkov

á
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Pospojování 43 277,20
ii lR (1/1ÍÓ7 jvodíč ČY 4 /H07V-U/ lm .. I 200,000j 11,00| 2 200,001

položka dle SoD
| 154|R |210800851 jvodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 |m 200.000J 30,00| 6 000,00|

položka dle SoD
I 2|R 171208 vodič CYY 6 120,0001 12,00 1 440,00}

položka dle SoD
| 155|R 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevné uložený do 1x35 m 120,000j 30,00} 3 600,00}

položka dle SoD

R vodič CY 25 /H07V-R/ m 50,000 56,00 2 800,00
R - položka

I 157JR 210800851 vodič Cu{-CY,CYA) pevné uložený do 1x35 50,000} 30,00} 1 500,00}
položka dle SoD

_____3? . 171112 [vodič CY 35 /H07V-R/ m 50,000} 84,00 4 200,00}
položka dle SoD

l 157JR |210800851 [vodič Cu{-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 50,000 30,00 1 500,00}
položka dle SoD

l 12|R 101306 [kabel CYKY 5x2,5 m __ 200,000 24,00 4 800,00}
položka dle SoD

\ 165JR [210810048 }kabei(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 [m 200,000 30,00 6 000,00}
položka dle SoD

R HOP - podružná ks 3,000 1 543,20 4 629,60
R-položka

R HOP - podružná - montáž ks 3,000 780,00 2 340,00
R-položka

| 323)HZS JHZS2221 jHodinová zůčtovaci sazba elektrikář [hod j 4,000; 266,90| 1 067,60}
nová položka 85% URS
Pomocné práce
4
Mezisoučet
Součet

4,000
4,000
4,000

324 R R-743-004 Přirážka na podružný materiál kpl 1,000 1 200.00 1 200,00

HSV
R-položka
Práce a dodávky HSV 4 814,40

327jHZS [HZS1301 [Hodinová zúčtovací sazba zedník [hod j 24^000) 200,60} 4 814,40}

nová položka 85% URS
Stavební připravenost vč. zednického zapraveni 
12HOOINY, 2 PRACOVNÍCI
12*2
Součet

Celkem

24,000
24,000

48 091,60

Strana 60 z 65



OČET S VAZEM VÝMĚR
Kuchyně Šu&perk
EJckíroinstófece

ZL31 Sífn°Proud _se^n' drážek, zapravenf

>tovítel: .JÍf^íV' 
■sÉHr--: c:

Zpracoval:

to: Jfci
/■ílSp?>v.

Datum: 28.11.2016

/ KlV
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 32 993,38
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6________ výplní___________________________________________  ______________ 21 961,88
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky

014 612325121 do 150 mm m2 37,500 585,65 21 961,88
nová položka 85% URS
Zapravenf rýh
210*0,15
40*0,15
Mezisoučet
Součet

31.500 
6,000

37.500 
37,500

9________ Ostatní konstrukce a práce, bourání______• 11 031,50

4 013 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 210,000 41,23 8 658,30
nová položka 85% URS

5 013 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 40,000 59,33 2 373.20
nová položka 85% URS

Celkem 32 993,38

l ;l
!|

Strana 61 z 65



Objednatel:
Zhotovitel: /

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Sociální služby pro seniory Šumperk - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: VZT
Část: ZL 40 Zapraveni prostupů VZT střechou

OLOMOUCKÝMI

Zpracoval:

Místo: Datum: 28.11.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 HZS HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 12,000 235,45 2 825,40

nová položka 85% URS
Montáž střešních manžet vč. zapraveni střešní krytiny 
kolem nerez, nástavců, 2 hodiny, 2 pracovníci
2*2
Lemování VZT výdechu o rozměru 800/800 - 4 hodiny, 2 
pracovníci vč. materiálu
4*2
Mezisoučet
Součet

4.000

8.000 
12,000 
12,000

9 R R-006-009 Dodávka střešních manžet kus 4,000 2 640,00 10 560,00
R-položka
Celkem 13 385,40

Strana 62 z 65


